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Kummit – lasten terveyden tukena
tänään ja tulevaisuudessa

Yli 30 vuotta yhteisellä asialla viittä yliopistollista lastensairaalaa,
kehitys- ja tutkimustyötä, potilaiden viihtyvyyttä sekä lasten

ja nuorten mielenterveyttä tukien.
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Lastenklinikoiden Kummien vuosi 2025

 L astenklinikoiden Kummit toimii lasten ter­
veyden tukena Suomessa. Toimintamme yti­
messä on yliopistollisten lastensairaaloiden 
tukeminen, lasten terveyttä edistävien kehitys­
hankkeiden mahdollistaminen sekä korkea­

tasoisen lastentautien tutkimuksen edistäminen. Vuo­
sittain Kummien tuella lastensairaaloissa edistetään 
useiden potilaiden hoitoa, hoitopolkuja sekä potilas­
perheiden hyvinvointia. Lastenklinikoiden Kummit on 
tukenut lasten ja nuorten parasta mahdollista hoitoa 
Suomessa vuodesta 1993 lähtien.

Kummitoiminta kattaa monipuolista varainhankinta-, 
tuki- ja vaikuttamistyötä potilaiden sekä heidän per­
heidensä hyväksi. Toiminnan vahvuus perustuu tiivii­
seen yhteistyöhön lastensairaaloiden kanssa, aktiiviseen 
sidosryhmäverkostoon sekä Kummit-yhteisöön, jonka 
kautta kutsumme ja osallistamme eri toimijoita lasten 
terveyden tukemiseen. Yhdessä pystymme mahdollis­
tamaan tekoja sekä hankintoja tukikohteillemme, jotka 
parantavat potilaiden ja heidän perheidensä hyvin­
vointia nyt ja tulevaisuudessa.

Kummit on 32:n toimintavuoden aikana vakiinnutta­
nut asemansa yhtenä suomalaisten sydämiinsä valitse­
mista hyväntekeväisyyskohteista. Vuoden 2025 globaali 
epävarmuus heijastui myös hyväntekeväisyyskenttään 
tehden varainhankinnan ennakoinnista haastavaa. Siitä 
huolimatta Kummien pääkampanjat Elämä Lapselle 
ja JouluMielelle onnistuivat vahvasti – sekä taloudelli­
selta tuotoltaan että laajalta vaikuttavuudeltaan. Tämä 
on osoitus suomalaisten sitoutumisesta lasten tervey­
den ja hyvinvoinnin edistämiseen myös vaikeina aikoina.

Kummien tukityö rakentuu neljän strategisesti tärkeän 
tukiohjelman ympärille:

•	 laitehankinnat ja innovaatiohankkeet

•	 lastentautien tutkimus 

•	 hyvinvointi ja virikkeet sairaalassa / Kummitassut
•	 lasten ja nuorten mielenterveys / Mielen tila

Näiden ohjelmien kautta Kummit mahdollistaa laaja-
alaisesti lasten terveyden edistämistä koko Suomessa. 
Toiminnan ytimessä on tiivis ja pitkäjänteinen yhteis­
työ yliopistollisten lastensairaaloiden kanssa. Yhdessä 
asiantuntijoiden ja sairaaloiden kanssa tunnistetaan ja 
priorisoidaan ajankohtaisia tarpeita – aina uusista lää­
ketieteellisistä innovaatioista potilaan arkea helpotta­
viin ratkaisuihin.

Lastensairaaloiden laitehankinnat ovat jatkuva ja välttä­
mätön osa kehittyvää hoitotyötä. Uudet laitteet ja hoito­
menetelmät parantavat sekä lapsipotilaiden hoito­
kokemusta että hoitotuloksia. Samalla hyvän hoidon 
perustana oleva lastentautien tutkimus sekä myös sen 
yhdistäminen moderniin teknologiaan avaa uusia mah­
dollisuuksia vaikuttavalle kehitystyölle. 

Mielenterveyden osa-alueella Lastenklinikoiden Kummit 
on viime vuosina ollut mahdollistamassa useita merkit­
täviä kehityshankkeita. Mielen tila -ohjelmassa levitettävä 
lasten ja nuorten ahdistuneisuushäiriöitä tehokkaasti 
hoitava Cool Kids -ohjelma on saanut erittäin hyvän 
vastaanoton niin hoitoa saaneilta perheiltä kuin asian­
tuntijoilta. Jopa 75 %:lla hoito-ohjelmaan osallistuneista 
lapsista on havaittu vanhempien arvioimana lieventy­
mistä ahdistusoireissa. Valtakunnallisesti hankkeessa on 
koulutettu 509 Cool Kids -menetelmätyöntekijää, joiden 
toimesta on järjestetty noin 54 000 hoitotapaamista. 
Puolestaan avopediatriaosaamista kehittävä, Kummien 
mahdollistama ”Apu lapselle yhdeltä luukulta” -koulutus­
hanke eteni vuoden aikana tehokkaasti. Hanke perus­
tuu TYKS-alueella saavutettuihin onnistumisiin lapsen 
ja perheen kannalta tehokkaassa palvelutuotannossa, 
joka yhdistää moniammatillisen osaamisen lapsen sekä 
perheen tarpeiden mukaisesti. Hanketta käsiteltiin myös 
mediassa; kun Kummit, Suomen Rehtorit ja MTV Uutiset 
toteuttivat jo neljättä kertaa yhteistyössä laajan rehtori­
kyselyn lasten mielenterveydestä. Kyselyssä selvitettiin 
rehtorien näkemyksiä lasten mielenterveydestä sekä sii­
hen vaikuttavista tekijöistä. Avopediatriaosaamisen lisää­

minen nostettiin esille yhtenä mahdollisuutena esimer­
kiksi koulupoissaolojen ehkäisemiseen. Toimintavuoden 
aikana Kummien tuella käynnistettiin myös uusia hank­
keita, jotka kohdistuvat lasten vaikeiden syömishäiri­
öiden ja masennuksen hoitoon. Uusien hankkeiden 
myötä Kummit on vahvistanut rooliaan lasten ja nuor­
ten mielenterveyden pitkäjänteisenä ja vaikuttavana 
tukijana Suomessa.

Toimintavuoden aikana Kummien tukemat kehityshank­
keet etenivät merkittävin askelin ja vahvistivat lasten 
terveyden edistämisen pitkän aikavälin vaikuttavuutta. 
Perustajalahjoittaja OP Uusimaa jatkoi tärkeää tuke­
aan Kummien lääke- ja laitetutkimuksen kiihdyttämis­
hankkeelle Uudessa lastensairaalassa. Hankkeen tavoit­
teena on kehittää tulevaisuuden sairaudenhoitoa lap­
sille ja nuorille entistä tehokkaammaksi, tutkitummaksi 
ja turvallisemmaksi. Tutkimuksen kohteina voivat olla 
esimerkiksi yksilöllinen lasten syövän hoito, turvallinen 
keskosen kehitys tai lapsiystävälliset diabeteshoidon 
ratkaisut. Hankkeen vaikutukset näkyvät jo konkreetti­
sesti: vuositutkimusmäärä on kasvanut sen käynnisty­
misen jälkeen 105 prosenttia, ja biopankkiin kerättävien 
näytteiden määrä on kaksinkertaistunut. Vuoden 2026 
alussa kliinisiä tutkimuksia on käynnissä 64 ja käynnisty­
mässä 42 uutta tutkimusta. Kiihdyttämishanke on eden­
nyt tavoitteiden mukaisesti ja tulokset kuvaavat kliini­
sen tutkimustoiminnan vauhdittumista sekä vaikutusta.

Merkityksellistä kehitystyötä mahdollistettiin myös 
OLVI-säätiön toimesta sen tukiessa Kummien avo­
pediatriahankkeen lisäksi Kummitassut-ohjelmaa. 
Kummitassut tukee potilaiden ja heidän perheidensä 
hyvinvointia sekä lapsen oikeuksien toteutumista 
sairaalaympäristössä. Kummitassut-ohjelma kehittyi 
toimintavuoden aikana voimakkaasti. Sen tavoitteena 
on tarjota tarveperusteisesti ja tasapuolisesti hyvin­
vointia edistäviä sisältöjä, toimenpiteitä sekä palveluita 
potilasperheille. Yhteistyön ja tukijoiden avulla Kummi­
tassut-ohjelma mahdollistaa konkreettisia tekoja – 
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Kummitoiminnan 
arvot 

Lastenklinikoiden Kummit tukee lasten ter­
veyttä Suomessa. Kummien toiminnassa 
keskeisiä arvoja ovat yhteisöllisyys, yhden­
vertaisuus, myönteisyys ja vastuullisuus. 
Teemme töitä sen eteen, että kaikilla lapsilla 
ja nuorilla Suomessa on yhtäläiset mahdol­
lisuudet laadukkaaseen terveydenhuoltoon 
sekä tarvittaessa parhaaseen mahdolliseen 
hoitoon yliopistollisissa lastensairaaloissa. 
Kaikilla suomalaisilla on yhdessä Kummien 
kanssa mahdollisuus osallistua tukityö­
hön ja vaikuttaa lasten terveyden edistä­
miseen. Kerromme vaikeista ja kipeistä asi­
oista myönteisesti ja toiveikkaasti, lapsen 
oikeuksia kunnioittaen. Toimimme tehok­
kaasti ja viestimme avoimesti lahjoittaja­
lupausta kunnioittaen.

Tutustu Kummien työhön ja periaatteisiin: 
kummit.fi/tietoa-meista

kuten lelujen, pelien, askartelutarvikkeiden ja lahja­
korttien toimittamisen lastensairaaloihin, joita tehtiin 
yhteensä 19 867 kappaletta. Ohjelma mahdollisti myös 
uuden KummiKamut-toiminnan käynnistymisen kol­
messa yliopistosairaalassa. Toiminnan tavoitteena on 
tuoda iloa, vuorovaikutusta ja tukea potilasperheiden 
sairaala-arkeen. Tärkeänä osana potilasviihtyvyyttä 
Kummit jatkoi tiivistä yhteistyötään Sairaalaklovnien 
kanssa – yhteisvierailut Teemu-nallen kanssa ovat muo­
dostuneet merkittäviksi säännöllisesti toistuviksi tapah­
tumiksi jokaisessa lastensairaalassa.

Vuoden näkyvimmät kampanjakokonaisuudet olivat 
Kummit Live: Elämä Lapselle ja JouluMielelle -konsertit. 
Turun Logomossa järjestetty Elämä Lapselle -konsertti 
juhlisti 30 vuoden matkaa lasten terveyden tukena ja 
tarjosi konserttielämyksen myös monille lastensairaa­
loiden potilaille. Kummien päätapahtumat toteutettiin 
laajan kumppani-, media- ja vaikuttajayhteistyön voi­
malla, ja niiden merkitys näkyi sekä varainhankinnassa 
että Kummien tunnettuuden vahvistumisessa. Kam­
panjoiden vaikutus ulottuu pitkälle: ne ovat koko vuo­
den varainhankinnan kivijalka ja vahvistavat Kummien 
brändiä lasten terveyden puolestapuhujana.

Tuki lastentautien tutkimukselle on edellytys lasten ter­
veyden vaikuttavimmalle edistämiselle tulevaisuudessa. 
Sairaaloissa hoitomenetelmien kehittäminen mahdollis­
taa kivuttomampia, tehokkaampia ja lapsilähtöisempiä 
tutkimus- ja hoitotoimenpiteitä, sekä kokonaisuudes­
saan lapsipotilaan terveyttä. Vuonna 2025 Kummit tuki 
kymmentä merkittävää tutkimushanketta. Näiden tutki­
musten teemoihin kuuluivat mm. lasten skolioosin hoito, 
sydän- ja verisuonitautien mallintaminen kantasoluilla, 

keisarileikkauksen vaikutus suolistomikrobiomiin, uusi 
diagnostiikka hengitystieinfektioihin, immuunijärjestel­
män ja mikrobiomin yhteys tyypin 1 diabeteksen kehit­
tymiseen, varhainen puuttuminen koulupoissaoloihin 
sekä lasten kriittiset maksasairaudet.

Viestinnän, kumppanuuksien ja varainhankinnan kehit­
täminen jatkui määrätietoisesti. Kummit uudisti vies­
tintäkokonaisuuttaan ja kehitti kumppanuusmallejaan 
vastaamaan muuttuvan toimintaympäristön ja tuki­
joiden tarpeita. Tavoitteena on palvella sidosryhmiä 
entistä paremmin, tarjota monipuolisia lahjoitus­
mahdollisuuksia ja välittää ajankohtaista tietoa lasten 
terveydestä sekä tukemisen kohteista. Kummit raken­
taa määrätietoisesti toimintaa, joka mahdollistaa vai­
kuttavan, luotettavan ja tulevaisuuteen tähtäävän työn 
lasten ja nuorten terveyden hyväksi.

Lapsipotilaiden auttaminen on Kummeille sydämen 
asia. Kummien tehtävänä on verkostonsa avulla tukea 
lasten ja nuorten terveyttä sekä parasta mahdollista 
hoitoa. Lastenklinikoiden Kummit ry kerää sääntöjensä 
mukaisesti varoja viidelle yliopistolliselle lastensairaa­
lalle sekä Lastentautien tutkimussäätiölle. Lahjoitus­
ten ja Kummitoiminnan avulla tuetaan monipuolisesti 
lasten ja nuorten terveyttä sekä lapsipotilasperheitä 
ympäri Suomen. 

Vuonna 2025 Kummit keräsi tukea yliopistollisille lasten­
sairaaloille ja lastentautien tutkimukseen yhteensä 
3 149 327,53 euron arvosta. Kummien tuki jaetaan valta­
kunnallisesti Helsingin, Tampereen, Turun, Oulun ja 
Kuopion yliopistollisten lastensairaaloiden sekä Lasten­
tautien tutkimussäätiön kesken. 

KANNEN KUVAT:  ISO KUVA Atte MÄlÄskÄ      PIENET KUVAT: (ylärivi vasemmalta oikealle) Unsplash ja Venla Shalin, (alarivi vasemmalta oikealle) Pasi Rahikka ja Eleonora Schirmer

kummit.fi/tietoa-meista/
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kuvat  Venla Shalin

kuva Kumm it

Kummit Live: Elämä Lapselle -konsertti 10.9.2025 
(Logomo, Turku – MTV3 ja Radio Nova)
Kummien Elämä Lapselle -konsertti vietti 30-vuotisjuhla­
vuottaan tehden samalla historiaa, sillä perinteet omaava 
hyväntekeväisyystapahtuma järjestettiin nyt ensimmäistä 
kertaa pääkaupunkiseudun ulkopuolella, Turun Logomossa. 
Elämä Lapselle on yksi maamme tunnetuimmista ja perinteik­
käimmistä hyväntekeväisyystapahtumista, jonka avulla edis­
tetään pienten potilaiden parasta mahdollista hoitoa eri puo­
lilla Suomea. Kotimaan suosituimpien esiintyjien tähdittämä 
konsertti esitettiin suorana lähetyksenä MTV Katsomossa ja 
MTV3:lla tavoittaen yli miljoona ihmistä. Kummit Live: Elämä 
Lapselle -konsertti-illan keräyspotti oli upeat 871 335 €.

Hyväntekeväisyystapahtumat ja -kampanjat

Neljäs Eskon kymppihaaste liikutti 
Elämä Lapselle -kampanjaa
10 tuntia kestävä hyväntekeväisyyshaaste suoritet­
tiin 2025 Turussa, kun Esko souti Aurajoessa kym­
menen tunnin ajan Elämä Lapselle -konsertti­
päivänä 10.9. Tapahtuma keräsi joen varrelle run­
saasti kannustajia, ja Radio Novalla oli Aurajoen tör­
mällä myös oma suosittu soutulaitteilla varustettu 
tapahtumapiste, joka kokosi ihmisiä yhteen. Eskoa 
kymppihaasteessaan sparrasi valtamerisoutaja Jari 
Saario, ja vuoden 2025 Kymppihaasteen keräyspotti 
oli mahtava 60 463 €.

Kummien yhteistyökumppanit Elämä Lapselle 
-konsertissa: Atria, OP Koti, Pepsodent, Turun 
kaupunki, Logomo, MTV ja Bauer Media / Radio 
Nova.

Kummit Live: Elämä Lapselle -konsertissa
esiintyivät ja aikaansa tärkeälle asialle antoivat
KUUMAA, Mirella, Elastinen, ANI, Jenni 
Vartiainen, Fintelligens, Robin Packalen ja JVG. 
Konsertin juonsivat Ellen Jokikunnas, Gogi 
Mavromichalis ja Suvi Hartlin.

Ani

Esko Eerikäinen
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kuvat TO MI PALSA

Kummit Live: JouluMielelle-konsertti
(Kulttuuritalo Martinus 3.12.2025 & MTV3 14.12.2025)
Lastenklinikoiden Kummien perinteinen JouluMielelle-hyväntekeväisyyskonsertti 
järjestettiin Vantaalla kulttuuritalo Martinuksessa ja ensiesitettiin MTV3:lla 14. joulu­
kuuta. JouluMielelle-konsertti piti kauniin joulumusiikin ohessa sisällään tunteik­
kaita potilastarinoita, asiantuntijatietoiskuja sekä MTV Uutisten ja Urheilun tuttu­
jen ruutukasvojen hauskan hyväntekeväisyyshaasteen. Konserttilähetyksen ensi­
esitys MTV3:lla tavoitti noin 1,2 miljoonaa suomalaista. Kummien JouluMielelle-
konsertti-illan päättyessä keräyspotti oli upeat 1 035 000 euroa.

Yhteistyökumppaneina: OP Uusimaa, Vantaan kaupunki, MTV ja Bauer Media /
Radio Nova.

Esiintyjät: KAJ, Rodeo, Arja Koriseva, BESS, Kasmir, Paleface, 
Teemu Roivainen, Irina, Olli Halonen ja lapsikuoro. JouluMielelle-
konsertin orkesterina toimii Kummien työtä pitkään tukenut 
Boston Promenade Big Band kapellimestarinaan Aapo Wikstén. 
Esko Eerikäisen haastattelupisteelle saapuivat Saku Tuominen, 
Sara Parikka ja Pekka Timonen. Konsertin juonsivat Kirsi Alm-Siira 
ja Ernest Lawson. Maikkarin hyväntekeväisyyshaastetta luotsasi 
toimittaja Jere Silfsten.



KummiKaverit ja KuukausiKummit
KummiKaverit ovat Kummien aktiivisia tukijoita, joita 
lähestytään vuoden aikana kirjepostituksilla ja heillä 
on mahdollisuus lahjoittaa haluamallaan aikavälillä. 

KuukausiKummit ovat puolestaan Kummien säännölli­
siä tukijoita, jotka ovat valinneet heille sopivan kuukausi­
maksuerän ja maksutavan. Kummit viestii tukijoilleen 
työn vaikutuksista sekä tukikohteista ja kampanjoista 
mm. uutiskirjein, verkossa sekä sosiaalisessa mediassa. 

KummiKaveripostituksissa Kummien pro bono -kumppa­
nina toimii JP Postitus.

kuva Kummitkuva Kummit
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Kummit Golf, Nevas Golf 21.8.2025
Pitkät perinteet omaava Kummit Golf 
-tapahtuma järjestettiin tällä kertaa Nevas 
Golfissa. Hyväntekeväisyystapahtumassa 
osallistuvia yritysjoukkueita tähditti monta 
tuttua kummivaikuttajaa. Kummit Golf 
kokosi 35 000 euroa lasten terveydelle.

Yhteistyössä: Aus-Sähkö, Kummit-vedet, 
Delhome, Laatukoru, Tallink Silja, HIFK, 
Ravintola Pastis, Laplands Hotels Bule­
vard, Atria, Sokos Hotels, Radisson Hotels, 
Taikuri Henri Kemppainen, HuminaHeal, 
Jukka Hallikainen, Samu Laiho, Casimir 
Ekman

Kummien viestintä 
Kummien viestintää ohjaavat myönteisyys, vastuulli­
suus, yhdenvertaisuus ja yhteisöllisyys – arvot, jotka näky­
vät kaikessa tekemisessä ja tuotetuissa sisällöissä. Vies­
tinnän tehtävänä on välittää selkeää ja ajantasaista tie­
toa Kummien tukikohteista, toiminnan vaikuttavuu­
desta ja osallistumisen mahdollisuuksista sekä tuoda 
esiin akuutit tarpeet ja innovatiiviset hankkeet lasten 
terveyden edistämiseksi. Lisäksi viestinnällä korostetaan 
tuen konkreettista merkitystä lastensairaaloissa ja lasten­
tautien tutkimuksessa.

Kummit hyödyntää markkinointiviestinnässään moni­
puolisesti eri kanavia ja laajoja verkostojaan, toimien joh­
donmukaisesti, luotettavasti ja tehokkaasti. Markkinointi
viestintä- ja mediakumppanuudet vahvistavat viestin­
nän vaikuttavuutta, ja niiden rinnalla Kummit tekee tii­
vistä yhteistyötä kummivaikuttajaverkostonsa kanssa 
tavoittaen tukijat ja yleisöt entistä laajemmin.

Kummit lasten terveyden tukena Suomessa 
Kummien viestinnässä ”lasten terveyden tukena” tii­
vistää Kummien työn tarkoituksen. Kummien tavoit­
teena on, että lasten terveyden tukeminen yhdis­
tyy Kummeihin ja Kummit-brändiin vahvasti ympäri 
Suomen. 

Kummit mukana VaLassa
ja Avainlippu-yhteisössä
Vastuullinen Lahjoittaminen ry (VaLa) on varainhankin­
taa harjoittavien yleishyödyllisten yhteisöjen yhteistyö­
verkosto. Sen missiona on määritellä ja edistää hyvän 
hallinnon ja hyvän varainhankinnan periaatteita suoma­
laisessa yhteiskunnassa sekä auttaa jäsenjärjestöjään 
oppimaan yhdessä osana kansainvälistä verkostoa. 



Kummit on mukana VaLassa ja yhtenä jäsenjärjestönä 
sitoutunut sen toimintaperiaatteisiin. 

Kummien työ lasten terveyden tukemiseksi omaa 
ensimmäisenä hyväntekeväisyysjärjestönä Suomessa 
Suomalaisen Työn Liiton myöntämän Avainlippu-
merkin. Se tarkoittaa sitä, että työ tehdään Suomessa 
ja Kummien kohdalla myös työn vaikutus kohdistuu 
Suomeen.

Vastuullinen toimija ja viestijä
Lastenklinikoiden Kummien toiminnassa keskeisiä ar­
voja ovat yhteisöllisyys ja yhdenvertaisuus, myöntei­
syys ja vastuullisuus. Kummit tekee töitä sen eteen, 
että kaikilla lapsilla ja nuorilla Suomessa on yhtäläiset 
mahdollisuudet laadukkaaseen terveydenhuoltoon 
sekä tarvittaessa parhaaseen mahdolliseen hoitoon 
yliopistollisissa lastensairaaloissa. Kummit tarjoaa kai­
kille suomalaisille kanssaan mahdollisuuden osallis­
tua tukityöhön ja vaikuttaa lasten terveyden edistä­
miseen. Sairaalamaailmaa käsitellessä Kummit pyr­
kii viestimään vaikeistakin asioista myönteisesti ja toi­
veikkaasti – lapsen oikeuksia kunnioittaen. Kummien 
toiminta on tehokasta ja viestintä avointa, lahjoittaja­
lupausta kunnioittavaa.

Kummien toimintaperiaatteisiin voi tutusta
tarkemmin osoitteessa kummit.fi/tietoa-meista 

Kummit.fi ja Kummien some
yhdistämässä tukijoita
Kummien omien kanavien sekä laajan sidosryhmä­
verkoston avulla voidaan osallistaa tukijoita aktiivisesti 
mukaan sekä lisätä tietoisuutta korkeatasoisesta erikois­
sairaanhoidosta lastensairaaloissa ja potilasperheiden elä­
mästä kokonaisvaltaisesti. Kummit.fi lisäksi Kummit löy­
tyy osoitteista kummitila.fi ja sairaalakamut.fi sekä sosiaa­
lisessa mediassa mm. Facebookista, Instagramista, X:stä, 
LinkedInista, YouTubesta, TiK Tokista ja Issuu:sta. Erilaiset 

yhteistyöratkaisut ja kumppaniverkoston aktivointi so­
siaalisessa mediassa ovat keskeinen osa Kummien 
vaikutustyötä verkossa.

Kummien verkkopalvelukokonaisuus kummit.fi ja siihen 
kytkeytyvän sisältö- ja markkinointiviestintätoiminnon 
rakentaminen ovat erittäin tärkeitä niin tiedonvälityk­
sen, osallistumisen kuin laajemminkin varainhankinnan 
näkökulmista. Viime vuosien aikana Kummit kehittänyt 
merkittävästi viestintäprosessejaan kiihdyttäen mm. 
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julkaisurytmiä kaikissa kanavissaan sekä välittämällä 
entistä enemmän ja monipuolisemmin tietoa toimin­
nasta, tukikohteista sekä vaikuttavuudesta. 

Vuonna 2025 verkkoviestinnän fokuksessa oli esimerkiksi 
vastuullisuusviestinnän kehittäminen sekä Kummien 
arvojen ja ohjaavien periaatteiden esittely. Merkittäviä 
kehitysaskeleita otettiin myös kohderyhmäviestinnän 
parissa. Säännöllisissä uutiskirjeillä lähestyttiin eri sidos­
ryhmiä monipuolisesti. Kummien kotisivuilla toimintaa 
esitellään ja siihen osallistetaan myös videobottien kautta, 
joissa Kummien työhön ja osallistumismahdollisuuksiin 
voi tutustua tuttujen kummivaikuttajien kanssa. Videot 
mahdollistavat käyttäjän omien valintojen perusteella 
opastetun etenemisen verkkopalvelussa. 

Strategiset viestintä- ja 
mediakumppanuudet
Lastenklinikoiden Kummien pitkäkestoiset kumppa­
nuudet MTV:n ja Radio Novan kanssa ovat erittäin tär­
keitä tekijöitä Kummien varainhankintakampanjoiden 
menestykselle sekä tukityöstä viestimiselle eri sidos­
ryhmille. Yhteistyön avulla on tavoitettu uusia tuki­
joita, sitoutettu vanhoja sekä kerrottu laajamittaisesti 
lasten ja nuorten terveyteen liittyvistä ajankohtaisista 
asioista. Vastuullisuutta korostavaa mediayhteistyötä 
toteutettiin toimintavuoden aikana eri tavoin Kummien 
ja kumppanien kanavissa. Kummit on MTV:n strategi­
nen kumppani.

Kummien ja MTV:n yhteistyö näkyi erityisesti Elämä Lap
selle- ja JouluMielelle-kampanjoissa. MTV Uutisten sekä 
MTV Urheilun hauskassa hyväntekeväisyyshaasteessa, 
joka tehtiin osaksi JouluMielelle-konserttikokonaisuutta. 
Radio Novan ja Kummien yhteistyö huipentui vuonna 
2025 Elämä Lapselle -konserttipäivänä järjestettyyn 
Eskon Kymppihaasteeseen, johon osallistuivat niin radio­
kuulijat Novalla kuin emoyhtiö Bauer Median eri kana­
vien vaikuttajat.

kuva Kumm it

kummit.fi/tietoa-meista


Videoinserttien toteutuksissa Kummien erittäin tär­
keänä tukena olivat 2025 aikana Optipari sekä Valote.

Kummien media- ja sisältökumppanit tukivat Kummien 
työtä 2025 aikana 347 260 €:n arvosta.

Kummivaikuttajat tukityön voimavarana
Kummivaikuttajat ovat olleet Kummien tukityön yti­
messä aina järjestön perustamisesta 1993 lähtien – vai­
kuttajien ollessa myös Kummien perustajajäseniä. 
Kummivaikuttajat ovat keskeisessä roolissa viestimässä 
lasten terveyden tukemisen merkityksestä sekä omien 
verkostojensa aktivoinneissa osallistumaan. Kummi­
vaikuttajaverkoston tehtävä korostuu Kummien pää­
kampanjoiden viestinnässä. Kummivaikuttajat voivat 
sitoutua tukityöhön haluamallaan tavalla aina yksittäi­
sestä tukipostauksesta tai esiintymisestä Kummien 
tapahtumassa pitkäjänteiseen ja kattavaan Kummit-
yhteistyöhön saakka. 

Kummit ei maksa Kummivaikuttajille palkkiota tukityös­
tään tapahtumien, sairaalavierailujen tai sosiaalisen 
median osalta, vaan yhteistyö toteutetaan aina pro bono 
lasten terveyden tukena.

Kummivaikuttajien omat keräykset
Kummivaikuttajat tukivat Kummien työtä monipuolisesti 
toimintavuoden 2025 aikana mm. potilasviihtyvyyden, 
tiedonvälityksen, varainhankinnan ja vaikuttavuuden 
näkökulmista. Kummivaikuttajia osallistettiin mukaan 
erityisesti Kummien pääkampanjoissa, jotka kokosivat 
laajan joukon eri alojen tuttuja suomalaisia viestimään 
omissa kanavissaan pienten potilaiden puolesta. Kummi­
vaikuttajia toteutti myös omia keräyshaasteitaan las­
ten terveyden tukemiseksi. Toimintavuoden kuluessa 
omat keräyksensä tekivät Esko Eerikäisen (Kymppi­
haaste) ohessa mielenterveyteen suunnatulla yhteis­
keräyksellä Sara Parikka, Marja Hintikka, Tuija Pehko­
nen ja Johanna Puhakka.

Kummit on pyrkinyt perustamisestaan lähtien tuke­
maan lastensairaaloita sekä lastentautien tutkimusta 
tehokkaasti ja tavoitteellisesti myös viestinnän keinoin. 
Kummien viestinnän tukena ammattitaitoisen yhteis­
työverkoston merkitys onkin suuri.

Kaupallisen viestinnän ja markkinoinnin toimisto Re­
public on Lastenklinikoiden Kummien monivuotinen 
viestintäkumppani. Republic tukee Kummeja mm. alu­
eellisen ja valtakunnallisen viestinnän suunnittelussa 
sekä mediayhteyksissä, sidosryhmäviestinnän työkalu­
jen kehittämisessä sekä organisaation viestintävalmiuk­
sien edistämisessä.

Verkkopalvelukehityksessä Kummit tekee yhteistyötä 
Into-Digitalin kanssa ja digimarkkinointikumppanina 
Kummeilla on GidiUp. Videobotin kanssa tehdään 
yhteistyötä Kummien verkkoviestinnän sekä verkko­
sisältöjen saavutettavuuden kehittämiseksi. 

Kummien pitkäkestoinen ja tiivis yhteistyö Grano Die­
selin kanssa auttaa Kummien työtä markkinointivies­
tinnän monipuolisten aineistojen suunnittelussa, toteu­
tuksessa ja tuotannossa. 

Media- ja sisältökumppanuudet
tukemassa tavoitettavuutta
Ulkomainonnan puolella pro bono -mediayhteistyötä 
Kummien kanssa ovat tehneet Mediateko ja Outshine. 
Kampanjoita sekä yrityslahjoittajien tavoittamista ovat 
olleet tukemassa puolestaan OIKIO ja Suomen Asiakas­
tieto. 

Liana Technologies tuki viestintää tarjoamalla Kum­
mien käyttöön ePressi-tiedotejakelupalvelun sekä 
Postiviidakko-uutiskirjepalvelun. Kummien asiakkuus­
hallinta sekä siihen liittyvää viestintää tehdään Sales­
forcen ja MCAE:n kautta.
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Pressi
Vuoden 2025 aikana tiedotusvälineitä lähestyttiin mm. 
Kummien pääkampanjoiden, hankkeiden, tapahtu­
mien sekä yritysyhteistyön tiimoilta. Valtakunnalliseksi 
uutiseksi nousi yhteistyössä Suomen Rehtorit ry:n sekä 
MTV Uutisten kanssa toteutettu rehtorikysely lasten ja 
nuorten mielenterveydestä, jonka yhteydessä nostettiin 
esille myös Kummien käynnissä olevat mielenterveys­
hankkeet. 

kuva  Atte MÄlÄskÄ

Kummivaikuttajat Johanna Puhakka ja Sara Parikka.



Yhteistyötä
sairaaloiden kanssa
Yliopistolliset lastensairaalat ja 
Lastentautien tutkimussäätiö
Yliopistolliset lastensairaalat ja Kummit tekevät moni­
puolista sekä aktiivista yhteistyötä. Tiiviin kumppanuu­
den ansiosta lahjoitusvarat voidaan kohdentaa mahdol­
lisimman vaikuttavasti lasten terveyden ja parhaan mah­
dollisen hoidon edistämiseen. Sairaalat määrittävät tuen 
kohteet, tarjoavat asiantuntijuutta, arvioivat toiminnan 
vaikuttavuutta ja osallistuvat Kummi- sekä yritysvierailu­
jen järjestämiseen. Monialaisten asiantuntijoiden aktiivi­
nen rooli yhteisissä työryhmissä varmistaa, että Kummi­
toimintaa kehitetään jatkuvasti muuttuvien tarpeiden 
mukaisesti. Asiantuntijaverkoston laajuus ja sitoutumi­
nen ovat tärkeitä myös Kummien kampanjoissa ja vies­
tinnässä, joissa nostetaan esiin lasten terveyden ajan­
kohtaisia teemoja ja tuen vaikutuksia.

Lastentautien tutkimussäätiö on Kummien tärkeä yh­
teistyökumppani tutkimuksen saralla. Säätiö vastaa 
Kummien välittämien tutkimusapurahojen asiantun­
tevasta jakamisesta, niiden käytön valvonnasta ja tut­
kimushankkeiden seurannasta. Tutkimustuen tavoit­
teena on kehittää entistä tehokkaampia, turvallisempia 
ja lapsiystävällisempiä tutkimus- ja hoitomenetelmiä – 
ratkaisuja, joilla voidaan aidosti parantaa lapsipotilaiden 
hoitoa tulevaisuudessa. Kummit on yksi Lastentautien 
tutkimussäätiön merkittävimmistä tukijoista.

Vuosi 2025: Kummien mahdollistamia 
kehityshankkeita ja laitehankintoja 
Kummien tuki konkretisoituu yliopistollisissa lasten­
sairaaloissa mm. useiden merkittävien kehityshank­
keiden ja tärkeiden hoitolaitehankintojen kautta. Sai­
raaloiden budjettivarat eivät riitä kaikkien tarpeellisten 
laitteiden hankintaan, vaan apua tarvitaan sairaaloille 
määriteltyjen lakisääteisten perustoimintojen tukena. 
Kummit ry tukee lastensairaaloita parhaan hoidon mah­

10 www.kummit.fi  •  Vuosikertomus

2 • 2025

Laitehankinnat
Uusimmat
laitteet
vievät hoitoa 
eteenpäin

MieLen tiLa
Uusi hoitomalli 
tuo apua vaikeiden
syömishäiriöiden
hoitoon

OttO heLve
Dosentti
tutkii 
suolisto-
mikrobistoa

VuosiKummius uutena
tukemisen muotona
Kummit käynnisti vuoden 2025 aikana uuden Vuosi­
Kummit-tukijäsenyyden, joka on mahdollinen säännöl­
lisen tukemisen tapa niin yksityishenkilöille kuin yrityk­
sillekin. VuosiKummiuteen kuuluu Kummien työhön 
lasten ja nuorten parhaan mahdollisen hoidon hyväksi 
suunnatun tuen ohessa mahdollisuus saada ajankoh­
taista tietoa Kummien toiminnasta ja tuen merkityk­
sestä Kummilliset Uutiset -tietoiskun avulla.

Kummilliset Uutiset 
Kummilliset Uutiset on Lastenklinikoiden Kummien uusi 
kaksi kertaa vuodessa ilmestyvä katsaus Kummityöhön 
ja sen vaikutuksiin. Julkaisu kokoaa yhteen ajankohtaiset 
tiedot tukiohjelmista, tutkimuksesta, mielenterveyden 
edistämisestä ja sairaaloiden arjesta. Kummilliset Uutiset 
sisältää monipuolisesti erilaisia artikkeleita Kummien 
tukiohjelmista, vieraskynän sekä tietoa tavoista tukea 
lasten ja nuorten terveyttä. Julkaisu tukee Kummien 
viestintäpaletissa niin lahjoittaja- kuin sairaalaviestintää 
nostaen esille Kummien tuella mahdollistettuja kehitys­
hankkeita ja laitehankintoja. 

Vuosikalenteri
Lastensairaaloiden potilaat kuvittivat tuttuun tapaan 
Kummien vuosikalenterin, jota myytiin Kummitoimis­
ton kautta tukijoille. Seinäkalenteri on kuulunut jo vuosi­
kymmenten ajan Kummien tukituotevalikoimaan.



dollistamiseksi lapsille ja nuorille Suomessa; hoitolaite­
hankintojen ohessa Kummit tukee sairaaloissa esimer­
kiksi asiantuntijoiden kartoittamia kehityshankkeita, 
joiden avulla voidaan ottaa seuraavia askeleita hoidon 
edistämiseksi tulevaisuudessa.

Esimerkkejä vuoden 2025 aikana tuetuista hankkeista 
ja hankinnoista yliopistollisissa lastensairaaloissa:

HUS: Ultraäänilaite Uuteen lastensairaalaan – uudella 
laitteella voidaan tutkia suoliston limakalvon raken­
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teita esimerkiksi tulehduksellisen suolistosairauden 
(IBD) vaikeusasteen arvioinnissa; 2 hengitystukilaitetta 
Uuteen lastensairaalaan – laite auttaa vaikeissa tapauk­
sissa lapsen hengitystä mahdollistamalla lisähapen 
annon ja hengitysteiden auki pitämisen, joka edistää 
lapsen vointia sekä jaksamista; FES-terapialaitteisto 
ja -ortoosi Uuden lastensairaalan liikelaboratorioon – 
ortoosin avulla sähköinen virta aktivoi potilaan nilkkaa 
kävellessä eikä jalka jää roikkumaan; Inform-tutkimuk­
set Uuden lastensairaalan Taika-osastolla – tutkimuk­
sessa potilaan kasvaimesta ja soveltuvasta terveestä 
kudoksesta on eristetty perintötekijät, josta tehdyn 
jatkotutkimuksen ja tarkempien diagnoosien pohjalta 
on voitu käynnistää kohdennettuja hoitoja sekä päästy 
mukaan kansainvälisiin varhaisvaiheen lääketutkimuk­
siin.

Varautuminen erittäin tarpeellisen korkeataajuushengi­
tyskoneen hankintaan (toteutuu 2026), jota käytetään 
erityisesti keskosten ja vastasyntyneiden vaikeassa 
hengitysvajauksessa – se voi olla vastasyntyneelle ratkai­
seva ja hengenpelastava hoitomuoto tilanteissa, joissa 
perinteinen hengitystuki ei riitä.

TYKS: Pulssioksimetri monitoroimaan potilaan hape­
tusta – lisää potilasturvallisuutta ja parantaa seuran­
taa; verenlämmitin – voidaan käyttää hematologisten 
ja onkologisten potilaiden perustaudeista johtuviin veri­
tuotteiden tarpeisiin; siirtomonitori – tarvitaan potilas­
siirtoihin eri yksiköiden välillä; videolaryngoskooppi, jota 
käytetään hengitysputken asentamisessa; terapiapöytä 
hoitotyön toteuttamiseksi.

TAYS: Kenguruhoitotuolit sekä kengurutoppi, jotka tuke­
vat kenguruhoitoa vastasyntyneiden tehohoidossa – tär­
keä hoitomuoto aivojen kehityksen sekä kiintymys­
suhteen muodostumisen kannalta; halikädet – apu­
väline, jota hyödynnetään tehopotilaan asentohoidossa; 
Medamix-laite ravitsemusliuosten annosteluun – mah­
dollistaa optimaalisen koostumuksen ja määrän sekä 

hygieniatasoltaan korkealuokkaisen tuen potilaiden 
ravitsemukselle; resuskitaattori parantamaan vastasyn­
tyneiden hengitystuen laatua, turvallisuutta ja hoidon 
sujuvuutta – mahdollistaa nopean ja hallitun ventiloinnin; 
verisuoniskanneri, joka mahdollistaa erityisen vaikeiden 
kanylointien läpiviennin mahdollisimman kivuttomasti 
ja pelkoa hälventäen; infuusiopumppu potilaan hoidon 
tukemiseksi kotisairaalassa; Servo-hengitystukilaite, joka 
mahdollistaa vastasyntyneille ja pienille lapsille yksilöl­
lisen, turvallisen ja keuhkoja suojaavan hoidon. 

Kummien tuella TAYS:ssa mahdollistettiin myös pitkä­
aikaissairaiden lasten vanhempien psykososiaalisen 
tuen keskustelut. Tukikeskustelut ovat matalan kynnyk­
sen psykososiaalista tukea vakavasti tai pitkäaikaisesti 
sairaiden lasten perheenjäsenille. Ne vastaavat kullakin 
hetkellä psykososiaalisen tuen ja toisinaan myös hoidol­
lisen ohjauksen tarpeisiin. 

KYS: Koulurobotti mahdollistamaan sairaan lapsen 
vuorovaikutteisen osallistumisen koulunkäyntiin kotoa 
käsin; Neurosonic-patja/tuoli – patja mahdollistaa 
pitkäaikaispotilaiden vanhempien stressin ja vireys­
tilan säätelyn; lämpölamppu kuljetustelineellä tuke­
maan kipsimestarien työtä esimerkiksi haastavissa vau­
vojen kampurajalkojen kipsauksissa; hengitystukilaite 
parantamaan potilaan mahdollisuuksia itsenäisem­
pään elämään ja tavallisempaan arkeen kotiympäris­
tössä; kipsinpoistolaite; infuusiopumput, jotka mahdol­
listavat parenteraalisesta ravitsemuksesta riippuvaisen 
potilaan turvallisen ja säädöstenmukaisen kotihoidon; 
kanyylikärry, joka mahdollistaa kanyloinnin lapsen hoito­
kokemusta parantaen; Kummien elvytysnukkehank­
keen jatkokoulutus kehittämään elvytysosaamista vasta­
syntyneiden hoidossa.

Syömishäiriöistä kärsivien lasten ja nuorten hoito­
polkujen kehittäminen CBT-E-koulutuksen avulla – 
menetelmä mahdollistaa perhepohjaisen hoidon rin­
nalla yksilöhoitoon keskittyvän ratkaisun.

kuva Laura  Koljonen

Ylilääkäri Leena Lauronen.



Kummien hanke lapsen elämänlaadun parantamiseksi 
palliatiivisessa hoidossa ja pitkittyneen kivun hoidossa 
Kuopion yliopistollisessa sairaalassa. Hankkeessa vahvis­
tettiin henkilöstön osaamista, otettiin käyttöön näyttöön 
perustuvia toimintamalleja ja tuotiin musiikki- ja taide­
terapiaa sekä viriketoimintaa osaksi hoitoa myös koti­
ympäristössä. Tavoitteena hankkeessa oli tukea lapsia ja 
perheitä kokonaisvaltaisesti vaikeissa elämäntilanteissa 
ja juurruttaa uusi käytäntöjä pysyväksi osaksi sairaalan 
toimintaa.

Interventiokoordinaattorihankkeessa on Kummien 
tuella mahdollistettu kahden henkilön toiminta las­
ten ja nuorten mielenterveystyössä hyödynnettävien 
interventiomenetelmien koordinoimiseksi, ylläpitämi­
seksi sekä kouluttamiseksi yhteistyöalueella. Toiminta 
on koettu erittäin vaikuttavaksi ja tärkeäksi.

Kehityshankkeen mahdollistaminen psyykkisen tuen 
parantamiseksi vastasyntyneiden tehohoidon yhtey­
dessä.

OYS: Keskosten ja tehovastasyntyneiden vauvojen siir­
tämiseen tarkoitettu siirtotelakka, johon keskoskehto 
kiinnitetään – mahdollistaa turvallisen ja vakaan sai­
raalansisäisen siirron vauvalle; liikuteltava ultraäänilaite 
– laitteen avulla lastenneurokirurgialla voidaan antaa 
botuliinipistokset potilasta säästäen ja hoidon laatua 
parantaen; verisuoniskanneri, joka mahdollistaa erityi­
sen vaikeiden kanylointien läpiviennin mahdollisim­
man kivuttomasti ja pelkoa hälventäen; Model-med-
synnytysmalli – laadukas simulaatio, jota ammattilaiset 
voivat hyödyntää synnytyksen eri vaiheiden ja kompli­
kaatioiden harjoittelussa; kuituoptinen valopatjalaite 
vastasyntyneiden keltaisuuden hoitoon – laite tukee 
varhaista vuorovaikutusta mahdollistaen turvallisen 
ja hellävaraisen hoidon esimerkiksi imetyksen aikana; 
kipsisaha lastenkirurgiaan – mahdollistaa suunnitel­
lun ja turvallisen kipsien poiston vähentäen riskiä iho­

vaurioihin; koulurobotit mahdollistamaan sairaan lapsen 
vuorovaikutteisen osallistumisen koulunkäyntiin sairaa­
lasta tai kotoa käsin – kehittää niin fyysistä kuin psyyk­
kistä kuntoutumista; infuusiopumput, jotka mahdol­
listavat lääke- ja ravitsemushoidon turvallisesti ja suju­
vasti myös kotona; vauvan elvytysharjoitteluun suun­
niteltu koulutusnukke edistämään valmiuksia toimia 
kriittisissä tilanteissa; CareFusion MasterScreen -keuhko
tutkimuslaite hengitysteiden toiminnan arviointiin rau­
hallisen suuhengityksen aikana (ilman voimakkaita 
puhalluksia) – edistää esimerkiksi astmadiagnosointia; 
liikuteltava ultraäänilaite, joka mahdollistaa turvallisen 
ja reaaliaikaisen ultraääniavusteisen kanyloinnin lasten 
teho-osastolla – laite parantaa potilasturvallisuutta ja 
kriittisesti sairaiden lasten tehohoidon laatua.

OYS:ssa Kummien tukemalla hankkeella lasten teho-
osastolla on mahdollistettu opetushoitaja, joka voi vah­
vistaa nykyistä henkilöstöä ja turvata tulevien hoitajien 
korkeatasoisen koulutuksen ja osaamisen. 

Kummien tuella OYS:ssa on mahdollistettu SYLYKI-
tutkimushanke, joka selvittää lastentautien päivystyk­
sessä lasten hengitystieinfektioiden aiheuttajien tutkimi­
seksi lapsille miellyttävää näytteenottoa – sylkinäytteet 
ja kurlausnäytteet. Tutkimustulokset ovat lupaavia sen 
suhteen, että monen lapsen kohdalla voitaisiin siirtyä 
lapsiystävälliseen näytteenottoon lastentautien päivys­
tyksissä sekä infektio-osastoilla. 

Lasten poliklinikan digiprojektissa tavoitteena on digi­
taalisten hoitopolkujen ja sähköisten asiointikanavien 
käyttöönotto sekä vahvistaminen lasten, nuorten ja 
perheiden palveluissa. Projektin avulla voidaan madal­
taa asioinnin kynnystä, parantaa tiedonkulkua sekä 
tarjota perheille ajantasaista ohjausta. Kummien tuki 
on mahdollistanut kehitystyön suunnitellusti ja edis­
tänyt toimintatapojen juurtumisen lasten poliklinikan 
palveluihin.
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Potilaiden hyvinvointi ja parantavan 
ympäristön tukeminen
Potilaiden ja perheiden hyvinvointi sairaalassa on mer­
kittävässä osassa potilaan paranemisessa sekä perheen 
jaksamisessa. Mittakaavaa kuvastaa se, että kaikissa yli­
opistollisissa lastensairaaloissa vietettiin vuonna 2025 
yhteensä noin 100 000 yövyttyä pienen potilaan yötä.

Kuhunkin yliopistolliseen lastensairaalaan tehtiin vuoden 
aikana monipuolisia viihtyvyyslaite- ja virikehankintoja. 
Sen lisäksi potilasperheiden hyvinvointia tuettiin mm. 
kutsuilla tapahtumiin sekä palvelulahjoituksilla (lahja­
kortit).

kuva Pa si Rahikka



13Vuosikertomus  •  www.kummit.fi 

HUS-alueella (Uudessa lastensairaalassa) virike­
hankinnat pitivät sisällään mm. kalusteita ja sisus­
tarvikkeita lastenpsykiatriaan – tukevat keskusteluun 
ja tehtäviin pohjautuvaa turvallista hoitoympäristöä; 
viihde-elektroniikkaa (pelikonsoleita ja ohjaimia) sekä 
erilaisia pelejä lastenpsykiatrian yksiköihin tukemaan 
potilaiden hyvinvointia; televisioita Hyvinkään lasten­
osastojen potilashuoneisiin; askartelutarvikkeita Uuteen 
lastensairaalaan leikkitoiminnan, lasten mielikuvituksen 
sekä luovan ilmaisun tueksi; leikki- ja toimintavälineitä 
lastenpsykiatriaan kannustamaan lapsia toimintaan 
sekä rauhoittamaan ja tukemaan hoitotyötä; sairaala­
klovnitoimintaa ylläpitämään leikkiä ja iloa mukana 
lasten arjessa, kun sairaala-aikana elämän kuormitta­
vat tekijät voivat olla suuret.

Uuden lastensairaalan taideterapiahankkeeseen han­
kittiin musiikki- ja taideterapian välineistöä. Tämän 
avulla yhä useampi lapsipotilas pääsee hyötymään 
taideterapian kaltaisista kokonaisvaltaista hyvinvoin­
tia tukevista palveluista.

TYKS:ssä pelejä, leluja sekä askartelutarvikkeita, sairaala­
klovnitoimintaa, vastasyntyneiden teho-osastolle Laulu­
syli-sairaalamuusikkojen käynnit tukemaan keskos­
perheitä sekä Elämä Lapselle -konserttimatka potilas­
ryhmälle.

KYS:ssä sairaalaklovni- sekä musapajatoiminnan mahdol­
listaminen, sairaalamuusikko Reetta Karhusen säännöl­
liset vierailut, leikki- ja pelivälineitä sairaalaan, reippaus­
lahjoja leikkausyksikköön ja heräämöön, leluja odotus­
auloihin ja vastaanottohuoneisiin polilla, joulupussu­
koita lastenosastoille sekä Elämä Lapselle -konsertti­
matka potilasryhmälle.

OYS:ssa sairaalaklovnitoimintaa, lastenpsykiatrian sir­
kustyöpajaa, lastenklinikan akvaarion kehittämistä 
ja ylläpitoa, leluja, pelejä, PlayStation-pelikonsoleja, 

Hublet-padeja, kirjoja, koristeita ja askarteluvälineitä, 
Neurosonic-rentoutumistuoli vanhempien stressin­
lievitykseen, juoma-automaatit potilasperheiden käyt­
töön lasten päivystyksessä.

TAYS:ssa leluja, pelejä, lahjakortteja ja kirjoja, Sorin sir­
kus ja sairaalaklovnitoimintaa, juoma-automaattien 
täyttö- ja huoltopalvelu lapsille sekä akvaarioiden yllä­
pito niin lastentautien kuin lasten- ja nuorisopsykiat­
rian osa-alueilla.

Lohtua tuova Kummit-nalle
Kummit kumppaneineen lahjoitti kaikkiin lasten­
sairaaloihin pieniä Kummit-nalleja, joiden tärkeänä teh­
tävänä on olla lapsen vierellä ja lohduntuojana hänen 
sairaalamatkallaan. Lapset saivat hoitojakson jälkeen 
viedä nallen mukanaan muistona ajasta sairaalassa.

Kummit keskeinen sairaalaklovni-
toiminnan mahdollistaja yliopistollisissa 
lastensairaaloissa
Kummit on yksi sairaalaklovnitoiminnan keskeisim­
mistä mahdollistajista suomalaisissa yliopistollisissa 
lastensairaaloissa. Sairaaloiden kohdentama Kummien 
tuki on mahdollistamassa klovnien työtä, ja sen vaiku­
tukset näkyvät potilaiden ja perheiden arjessa konk­
reettisesti. Sairaalaklovnit lievittävät tutkitusti lasten 
pelkoja ja vanhempien huolia – he tuovat tilaan leikin, 
läsnäolon ja keveyden, joka helpottaa vaikeitakin hoi­
totilanteita. Hoitohenkilökunta voi arvioidun tarpeen 
mukaan kutsua klovnin paikalle tukemaan lasta esi­
merkiksi toimenpiteiden yhteydessä.

Sairaalaklovnit vaikuttavat myönteisesti lapsen poti­
laskokemukseen. Klovnien läsnäolo tekee sairaalassa 
olemisesta turvallisempaa ja inhimillisempää – ja voi 
tukea myös hoito-ohjeiden toteutumista kotioloissa.

Kummit ja Sairaalaklovnit tekevät tiivistä yhteistyötä 
myös säännöllisten sairaalavierailujen kautta. Vuodesta 
2023 alkaen on järjestetty Teemu-nallen ja klovnien 
yhteiset vierailupäivät joka kuukausi jokaisessa yliopis­
tollisessa lastensairaalassa – vierailut, joista on muodos­
tunut tärkeä ja odotettu osa sairaala-arkea.

Vuonna 2025 sairaalat kohdensivat 230 266 euroa Kum­
mien lahjoituksista sairaalaklovnitoiminnan tukemi­
seen, mikä kertoo tämän työn laajuudesta ja merki­
tyksestä.

kuva Pa si Rahikka

Taikuri Kari



Cool Kids -menetelmätyöntekijää koulutettu
toteuttamaan lasten ahdistuneisuushäiriöiden

hoitoa ympäri Suomen.

509

n. 54 000

75 %

161

hoitotapaamista Suomessa.

Cool Kids -hoito-ohjelmaan osallistuneista
lapsista havaittiin vanhempien arvioimana

muutosta parempaan toimitakyvyssä
ja lieventymistä ahdistusoireissa.

dialektisen käyttäytymisterapian osaajaa
koulutettu yliopistosairaaloihin vaikeista

tunnesäätelyvaikeuksista ja itsetuhoisuudesta
kärsivien lasten hoitoon.
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Lasten ja nuorten mielenterveys /
Mielen tila -ohjelma
Cool Kids
Cool Kids on näyttöön perustuva hoito-ohjelma ahdistu­
neisuuden hoitoon, jota voidaan toteuttaa joko ryhmä­
muotoisena tai yksilöllisenä. Sillä on kansainvälisesti 
saatu hyviä hoitotuloksia. Hoitoon osallistuu lapsen/
nuoren lisäksi myös vanhemmat. Kummit on tukenut 
Cool Kidsin valtakunnallista levittämistä vuodesta 2020 
lähtien. Tärkeänä ulottuvuutena on myös koulutettu­
jen menetelmätyöntekijöiden osaamisen kehittämi­
nen ja tukeminen.

Cool Kids -hankkeen avulla on koulutettu 509 Cool Kids 
-menetelmätyöntekijää toteuttamaan hoitoja sekä 34 
Cool Kids -menetelmäohjaajaa heidän tuekseen. Koulu­
tuksia on järjestetty kaikkinensa yhteensä 25 sisältäen 
mm. peruskoulutukset, menetelmäohjaajakoulutuk­
set, alueelliset koulutukset sekä autismikirjon koulu­
tuksen. Cool Kids -hankkeessa jopa 75 %:lla hoito-ohjel­
maan osallistuneista lapsista on havaittu vanhempien 
arvioimana lieventymistä ahdistusoireissa. Hankkeen 
mahdollistamana hoitotapaamisia on ollut yhteensä 
noin 54 000, ja hoitoja on toteutettu niin perheneuvo­
loissa, erikoissairaanhoidossa, oppilashuollossa kuin 
perusterveydenhuollon mielenterveysyksiköissä.

Cool Kids -hoito-ohjelman käyttöönotto on ollut asian­
tuntijoiden näkökulmasta yksi onnistuneimmista imple­
mentaatioista Suomessa lasten mielenterveyden osa-
alueella. 

Kummit on tukenut Cool Kids -projektia vuodesta 2020 
lähtien yhteensä yli miljoonalla eurolla.

Avopediatria: Apu lapselle yhdeltä luukulta 
-koulutushanke
Kummien vuonna 2024 käynnistämä uusi lapsen hyvin­
vointia ja potilasperheitä tukeva hanke, jossa TYKS/
Varha-alueen avopediatriatoiminnasta saavutetut hyvät 

kokemukset ja opit levitetään koulutuskokonaisuutena 
myös muiden hyvinvointialueiden saataville. Hankkeen 
avulla pyritään tukemaan lapsen mahdollisuuksia saada 
tarvitsemaansa apua yhden hoitokanavan (avopediat­
rin) kautta ja koordinoimana.

Tausta: Lasten psyykkisen pahoinvoinnin ja monimuo­
toisten oireiden (esim. neuropsykiatriset häiriöt, pään­
särky, vatsakipu) kasvu kuormittaa yhä enenevästi lapsi­
perheitä, koulua ja varhaiskasvatusta. Näiden vaikutus 
on nähtävissä esimerkiksi koulupoissaolojen kasva­
neessa määrässä. Oikea-aikaisen ja -tasoisen palvelun 
saaminen on ollut haasteellista.

Ratkaisu: Jalkautuvan avopediatrian avulla apu on tar­
jolla paikallisesti ja oikea-aikaisesti lähellä lapsen arkea 
yhdessä perheen ja lähiympäristön toimijoiden kanssa. 
Oirekokonaisuuden ensiarviointi tehdään terveyden­
huollon erikoisosaajan vetämänä moniviranomais­
toimintana. 

Hyödyt lapselle ja perheelle: Avun saanti nopeutuu ja 
helpottuu, epätarkoituksenmukaiset lähetteet erikois­
sairaanhoitoon vähenevät ja hoidon sekä palveluiden 
jatkuvuus mahdollistuu. Myös tiedonkulku sujuvoituu 
eri palvelualueiden välillä. Lapsi voi tämän avulla päästä 
palaamaan normaaliin ikätasoiseen arkeen ja elämään 
paremmin kiinni.

Avopediatriaosaamista levitettiin koulutuskokonai­
suuksina vuoden 2025 aikana yliopistosairaala-alu­
eille ja kokemukset osaamisen soveltamisessa olivat 
erittäin hyviä.

Uusia 2025 käynnistyneitä Kummien 
tukemia mielenterveyshankkeita:
Lasten masennuksen hoito
Kummien tukemana käynnistettiin hanke, jonka tavoit­
teena on tuoda näyttöön perustuva masennuksen hoito­



malli 7–12-vuotiaille lapsille kaikkiin viiteen yliopisto­
sairaalaan. Perhekeskeinen interpersonaalinen tera­
pia (P-IPT) tarjoaa masentuneille lapsille ja heidän van­
hemmilleen määrämittaisen, vuorovaikutukseen ja 
läheissuhteisiin keskittyvän hoidon, jonka avulla voidaan 
vähentää masennusoireita ja tukea lapsen toiminta­
kykyä arjessa. Hoitomallissa tarkastellaan yhdessä per­
heen kanssa mielialan vaihteluita sekä niitä riskitekijöitä 
– kuten vanhemmuuden haasteita, perhesuhteiden risti­
riitoja tai ikätoverisuhteissa koettuja vaikeuksia – jotka 
altistavat alakouluikäisen masennukselle.

Masennusta esiintyy noin kahdella prosentilla alakoulu
ikäisistä, mikä vastaa lähes 10 000 lasta. Lapsuusiän 
masennus on merkittävä riskitekijä nuoruusiän masen­
nukselle ja sen myöhemmille terveyshaitoille, mutta 
varhaisella hoidolla voidaan ehkäistä sairastavuutta ja 
vähentää kuolleisuutta. Uuden P-IPT-hoitomallin imple­
mentointi koko maan laajuisiin lastenpsykiatrian palve­
luihin mahdollistaa yhtenäisen, vaikuttavan ja perhettä 
osallistavan hoitopolun tukea tarvitseville lapsille.

Lasten vaikeahoitoiset syömishäiriöt
Kummien tukemana HUS Lastenpsykiatriassa käyn­
nistyi uusi mielenterveyshanke, joka vastaa lasten vai­
keiden syömishäiriöiden hoitoon. Syömishäiriöt ovat 
yleistyneet, ja taudin kroonistuminen on yhä tavalli­
sempaa – 10 % lapsista sairastaa syömishäiriötä 18 ikä­
vuoteen mennessä. Tutkimukset osoittavat, että häiri­
öihin liittyy merkittävästi suurentunut kuolemanriski, 
ja HUSin syömishäiriöyksikössä hoidetaan vuosittain 
130–150 lasta. Vaikeasta syömishäiriöstä kärsivät lapset 
edustavat yhtä erikoissairaanhoidon vaativimmista poti­
lasryhmistä, eikä Suomessa ole ollut käytössä näyttöön 
perustuvaa hoitomallia heidän tarpeisiinsa.

Kummien tuella käyttöön otettava MED-DBT-hoitomalli 
(Multidiagnostic Eating Disorder – Dialectical Beha­
vioral Therapy) tuo tutkimukseen perustuvan ja syste­
maattisen hoitomenetelmän näille potilaille. Malli on 

tarpeellinen arviolta noin 30 %:lle syömishäiriötä sairas­
tavista lapsista ja nuorista, joiden painonkehitys ei kor­
jaannu pelkällä FBT-perhehoitomallilla ja jotka ohjautu­
vat usein myös lastenpsykiatriseen osastohoitoon. Uusi 
hanke vahvistaa hoidon vaikuttavuutta ja auttaa turvaa­
maan paremman, turvallisemman ja toipumista tuke­
van hoitopolun kaikkein vaikeimmin oireileville lapsille 
ja heidän perheilleen.

Tukea tutkimukseen vuonna 2025
Lastentautien tutkimuksen avulla on mahdollista tehdä 
tulevaisuudessa merkittävimmät kehitysaskeleet lasten 
ja nuorten sairauksien hoidossa sekä ennaltaehkäisyssä. 
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Kummien tuella vuonna 2025 tutkittiin lasten skolioosin 
näyttöön perustuvaa hoitoa, lasten sydän- ja verisuoni­
tautien mallintamista kantasoluilla, keisarileikkausta ja 
suoliston mikrobiomia, hengitystieinfektioiden uutta 
diagnostiikkaa ja hoitoa, immuunijärjestelmän ja suo­
listomikrobioston vuorovaikutusta lasten tyypin 1 dia­
betekseen, vuorovaikutusohjannan käyttöönottoa, var­
haista puuttumista koulupoissaoloihin, inflammaa­
tion roolia vastasyntyneen hapenpuutteeseen liitty­
vässä aivovauriossa, elimistön aineenvaihdunnallisia 
muutoksia psyykkisissä sairauksissa sekä lasten kriit­
tisiä maksasairauksia.

kuva Laura  Koljonen

kuva Lu otu Copilotin avulla

TYKSin tulos-
ryhmäjohtaja
ja lastentau-
tien erikois-
lääkäri Heikki 
Lukkarinen.



Yhteistyökumppaneiden 
avulla
Kumppanuusperiaatteet
Kummien laajat sidosryhmäverkostot ja yhteistyökump­
panuudet ovat tärkeä osa tukityötämme lasten ja nuor­
ten parhaan mahdollisen hoidon hyväksi. Kummit tekee 
vaikuttavaa ja vastuullista kumppanuustyötä, joka perus­
tuu Kummien kumppanuusperiaatteille. Kummit edel­
lyttää yhteistyökumppaneiltaan mm. vastuullista ja kan­
nattavaa (liike)toimintaa sekä hyvää toiminnan mieliku­
vaa sisäisesti ja ulkoisesti.

Yhteistyötä potilasjärjestöjen kanssa
Kummit tekee yhteistyötä useiden potilasjärjestöjen 
kanssa, mikä vahvistaa entisestään potilasperheille tarjot­
tavaa tukea. Yhteistyön avulla voidaan hyödyntää tehok­
kaasti esimerkiksi Kummien lahjoituksina vastaanotta­
mia tapahtumalippuja sekä muita hyvinvointia edistä­
viä mahdollisuuksia, jotka tuovat iloa ja helpotusta per­
heiden arkeen sairaala-aikana.

Potilasjärjestöt auttavat Kummeja potilasperheiden 
tavoittamisessa eri tarkoituksiin, mikä osaltaan keven­
tää lastensairaaloiden kuormitusta. Yhdessä toteutet­
tava työ varmistaa, että oikea tuki löytää oikeat perheet 
oikeaan aikaan – ja että perheiden ääni tulee kuuluville 
Kummien toiminnan kehittämisessä.

OP Uusimaa perustajalahjoittajana 
Kummien lääke- ja laitetutkimuksen 
kiihdyttämishankkeessa Uudessa 
lastensairaalassa
OP Uusimaa tekee vaikuttavaa vastuullisuusyhteistyötä 
Lastenklinikoiden Kummien kanssa lasten ja nuorten 
parhaan mahdollisen hoidon hyväksi. Yhteistyön koh­
teena on Kummien lääke- ja laitetutkimuksen kiihdyt­
tämishanke Uudessa lastensairaalassa. OP Uusimaa on 
hankkeen perustajalahjoittaja.
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Kummitassut – hyvinvointia ja elämyksiä
potilasperheille
Kummitassut-ohjelma vahvistaa potilaiden sekä per­
heiden hyvinvointia ja virkistystä yliopistollisissa lasten­
sairaaloissa. Ohjelman puitteissa lastensairaaloihin teh­
dään potilaiden viihtyvyyttä tukevia hankintoja sekä jär­
jestetään vierailuja, toimintaa ja osallistumismahdolli­
suuksia erilaisiin tapahtumiin.

Kummivierailut lastensairaaloissa 
Osa pienistä potilaista joutuu viettämään yliopistolli­
sissa lastensairaaloissa jopa pidempiä aikoja kuin omissa 
kodeissaan. Kummit pyrkii parantamaan lasten ja nuor­
ten hyvinvointia lastensairaaloissa lahjoittamalla osas­
toille mm. leluja, pelejä, padeja ja muita virikkeitä sekä 
järjestämällä esimerkiksi Kummivierailuja. 

Vuonna 2025 lastensairaalavierailuilla kävivät mm. Niko 
Meuronen, Ella Hautajärvi, Helmi Kantola, Tinke, Korpe
dictus, Portion Boys, Taikuri Kari, Nelli Orell, Elastinen, 
Sara Siipola, Robin Packalen ja Miska Haakana. 

Hyvinvointia tukevia tapahtumia potilasperheille ja vir­
kistyspäiviä potilaiden vanhemmille

Lastenklinikoiden Kummit ry järjestää vuosittain sai­
raiden lasten vanhempien rentoutumiseen tarkoitet­
tuja virkistyspäiviä. Virkistyspäivien avulla vanhemmille 
voidaan tarjota vertaistukea sekä yhden päivän irtiotto 
sairasvuoteen ääreltä. Parhaimmillaan ne ovat mahdol­
listaneet elinikäisten ystävyyssuhteiden rakentumisen 
vanhempien välille.

Kummit tukee kumppaniverkostonsa kautta potilas­
perheitä myös mm. tavaralahjoitusten, majoitusmahdol­
lisuuksien, tapahtumalippujen, risteilyjen sekä palvelu­
lahjakorttien kautta. 

Virkistystä tukemassa: AC Oulu, American Car Show - 
FHRA, Disney Finland, Finnkino, Jokerit, Live Nation, 
M&M Kuntotalo, Nordic Star Cup, Oulun Kärpät, Pako­
pelihuone Tampere, Pro Pääkaupunkiseutu, Scandic, 
Suomen Koripalloliitto, Tallink Silja, Tappara ja VR.

Lisäksi: Ahlström, Anneli Kanto, Arnolds, Arvid Nord­
quist Finland, K-Citymarket Kuopion seutu, K-Citymar­
ket Raahe ja Oulu, DHL Express, Disney Finland, Docu­
ment House, Espresso House, Etana Editions, Fanni 
Emotions, Hedin Automotive, Hesburger, Ikea Kuopio, 
Ilmapallokeskus, Invalidiliitto, Juhlakeskus Tampere, 
Kumma Kustannus, Kustannus Mäkelä, Lastenkeskus, 
Lector, Lelutivoli, MKNorth, Moonhill, Musopia, Normal 
Finland, OP Turun Seutu, Otava, Osuuskauppa Arina, 
Plasto, PostNord, Publiva, Readme.fi, Restel, R-Kioski 
Tampere, Robert’s Coffee, Roschier, Salon lakkitehdas, 
Scandic, Storytel, Subway TAYS, ToyRock sekä United 
Festivals.

Joululahjat lastensairaaloihin
Yritykset lahjoittivat totuttuun tapaan Kummien välityk­
sellä runsaasti joululahjoja lastenklinikoille ja lastenosas­
toille. Kummien kumppani, PostNord, toimitti paketit sai­
raaloihin. Joulupaketteihin tavaroita/tuotteita toimittivat 
Ainoa Kauppakeskus, Akowest, Balmuir, C&S, Casani, 
Document House, Disney Finland, Elokuvateatteri Star, 
Flying Tiger Valkea, Kaasu- ja Sammutinhuolto Heiskanen, 
Lector, Lintukoto, OP Uusimaa, Roschier, Raahen 
Sähköasennus, Suomalainen Kirjakauppa Valkea, Suomen 
Laatutakuu palvelut ja ToyRock.
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Kummien lasten lääke- ja laitetutkimuksen kiihdyttämishanke
– Sadat lasten sairaudet odottavat yhä tutkimusta

+
keskeisten lasten kliinisen
tutkimuksen koulutusten

vieminen verkkoon 

6
hanketyöntekijää: 

tutkimuskoordinaattori,
bioanalyytikko,

3 datatutkijaa ja
1 tutkimushoitaja palkattu

hankkeeseen

64
käynnissä olevaa ja

42 käynnistyvää tutkimusta*

*edistettyjen tutkimusprojektien
osa-alueena erityisesti lasten

syöpätutkimus

16+20
16 tutkimusprojektin 
viranomaisprosessia

ja 20 HUS:n
tutkimuslupa-

hakemusta

13+10
palkattu bioanalyytikko

on toteuttanut
13 tutkimuksen laboratorio-

osuudet ja osallistunut
10 tutkimuksen selvityksiin

+105 %
vuositutkimusmäärän kasvu

hankkeen käynnistymisen
jälkeen

2
kiihdyttämishankkeen 
mahdollistamaa laajaa

tietoallastutkimus-
hanketta käynnissä*

*vastasyntyneiden 
off-label-lääkitys sekä lasten-

neurologian kehityshäiriöt

1
lasten kliinisen

tutkimuksen
käsikirja tehty
(kohderyhmä
350 lääkäriä)

+100 %
biopankkinäytteiden

kasvu

Kiihdyttämishankkeen tavoitteena on tuottaa tehok­
kaampaa, tutkitumpaa ja turvallisempaa tulevaisuu­
den sairaudenhoitoa lapsille ja nuorille Uudellamaalla 
ja koko Suomessa.

Hankkeen avulla pystytään tukemaan kymmenien 
asiantuntijoiden työtä lasten sairauksien hoitovalikoi­
man kehittämiseksi yli 500 lasten sairauden yhä odot­
taessa tutkimista. Hankkeen vaikutukset tukevat lap­
sen yksilöllistä hoitoa sekä yhteiskunnallista perustaa, 
jolle tulevaisuuden lasten terveyttä rakennetaan. Kliini­
sen tutkimusyksikön tehtävänä on mahdollistaa entistä 
parempaa hoitoa lapsille tulevaisuudessa yhdistämällä 
parhaat osaajat, suuri tietoallas sekä lasten biopankin 
kehittäminen kliinisen tutkimuksen tueksi. Tutkittavina 
kohteina voivat olla esimerkiksi yksilöllinen lasten syövän 
hoito, turvallinen keskosen kehitys ja lapsiystävällinen 
diabeteshoito. Kliinisiä tutkimuksia tarvitaan, jotta tule­
vaisuudessa saadaan käyttöön uusia hoitoja ja entistä 
laajempi hoitovalikoima. 

OP Uusimaan merkittävä tuki Kummien kiihdyttämis­
hankkeelle on ollut ratkaisevassa roolissa lasten tervey­
den edistämisessä. Hankkeen myötä tutkimustoiminta 
on vahvistunut huomattavasti: kuusi hanketyönteki­
jää on vienyt eteenpäin tutkimusprosesseja mahdol­
listamalla 16 tutkimusprojektin viranomaiskäsittelyt 
sekä 20 HUSin tutkimuslupahakemusta. Vuoden 2026 
alussa käynnissä oli jo 64 tutkimusta, ja lisäksi 42 uutta 
tutkimusta oli aloittamassa. Kokonaisuudessaan vuosi­
tutkimusmäärä on kasvanut hankkeen aikana vaikut­
tavat 105 prosenttia.

Hankkeessa tehdään myös kahta laajaa tietoallastut­
kimusta vastasyntyneiden off label -lääkityksestä sekä 
lastenneurologisten kehityshäiriöiden alueella. Lisäksi 
hankkeen rahoituksella palkattu bioanalyytikko on 
toteuttanut laboratorio-osuudet 13 tutkimuksessa ja 



Roschierin tarjoama tuki vahvistaa sekä Kummien toi­
minnan jatkuvuutta ja turvallisuutta että tukijoiden 
luottamusta ja osallistumista. Yhteistyön tuloksena 
on laadittu myös brändiyhteistyöohjeistus, joka tukee 
Kummien kumppanuustyötä ja brändinhallintaa selke­
ästi ja johdonmukaisesti.

LähiTapiola mahdollistaa tilat 
Kummitoimiston käyttöön
LähiTapiola antaa tärkeää tukea Kummien työn toteut­
tamisella lahjoittamalla Espoon Tapiolasta toimistotilan 
Kummien käyttöön. Kummitoimisto on sijainnut Tapio­
lassa vuodesta 2021 lähtien. 

Kummit ja Suomen Rehtorit yhteistyössä 
mielenterveyden edistämiseksi
Kummien ja Suomen Rehtorit ry:n nelivuotinen yhteis­
työ on pureutunut ennaltaehkäisevään mielenterveys­
työhön suomalaisissa kouluissa. Kummien, rehtorien 
ja MTV Uutisten toteuttamat valtakunnalliset rehtori­
kyselyt ovat tuoneet tärkeää tietoa julkiseen keskuste­
luun koulujen alkaessa.

Vuoden 2025 rehtorikyselyn mukaan lasten ja nuorten 
mielenterveyshaasteet ovat koulumaailmassa kasvava 
ilmiö: peräti 74 % vastaajista kertoi haasteiden lisään­
tyneen edellisen vuoden aikana. Kyselyyn osallistui 104 
peruskoulun rehtoria eri puolilta maata, tarjoten näky­
män koulujen arkeen ja tuen tarpeisiin tällä osa-alueella.

Yhteistyö Suomen Rehtorien kanssa jatkuu myös 
vuonna 2026.
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osallistunut selvitystyöhön kymmenessä tutkimuk­
sessa. Myös biopankkitoiminnassa on edetty tavoit­
teiden mukaisesti – perheiltä kerättävien biopankki­
suostumusten määrä on kasvanut yli 100 prosenttia, 
mikä vahvistaa tulevaisuuden tutkimuksen edellytyk­
siä merkittävästi.

OP Koti alueyhtiöineen
lasten terveyden tukena
OP Koti lähti 2024 mukaan tukemaan lasten ja nuor­
ten parasta mahdollista hoitoa Suomessa lahjoitta­
malla jokaisesta toteutuneesta asuntokaupasta 20 euroa 
Lastenklinikoiden Kummeille. Yhteistyön ideana on vaih­
taa perinteinen, asuntokaupan yhteydessä annettava 
kauppalahja aineettomaan lahjaan, joka tekee hyvää.

Vuonna 2025 yhteistyössä alueyhtiöistä olivat mukana 
OP Koti Etelä-Pirkanmaa, OP Koti Itä-Suomi, OP Koti 
Jämsä, OP Koti Keski-Suomi, OP Koti Pirkanmaa, OP 
Koti Pohjoinen, OP Koti Turun Seutu ja OP Koti Uusimaa.

”Asiakkaamme kokevat lasten terveydelle osoitetun 
aineettoman lahjan merkitykselliseksi, ja tuen ulottu­
minen ympäri Suomen tekee siitä hyvin vaikuttavan. 
Meille on sydämen asia, että voimme olla mukana 
mahdollistamassa laitehankintoja ja kehityshankkeita 
yliopistollisissa lastensairaaloissa sekä edistämässä 
lastentautien tutkimusta.” – Lasse Palovaara, toimitus­
johtaja, OP Koti

Pepsodent ja Kummit
hymyntekeväisyyden asialla
Pepsodentin ja Lastenklinikoiden Kummien yhteis­
työssä painotetaan suun terveyden merkitystä ja vaiku­
tusta kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin. Toimintavuoden 
aikana Pepsodentin hymyntekeväisyyteen kannusta­
nut kampanja osallisti ihmisiä iloisesti mukaan lasten 

terveyden asialle. Yhteistyön tiimoilta jaettiin myös 
vinkkejä suun terveydestä lapsen elämän eri vaiheissa.

Pepsodentin hymyntekeväisyyskampanja näkyi katta­
vasti kaupoissa ja markkinointikanavissa sekä Kummit 
Live: Elämä Lapselle -hyväntekeväisyyskonsertissa. Osana 
yhteistyötä Pepsodent teki myös tuotelahjoituksia 
potilasperheille.

Kaupunkikumppanuudet
Vantaan ja Turun kanssa
Kummit on jatkanut tuloksellista yhteistyötä Vantaan 
kaupungin kanssa jo viiden vuoden ajan. Vantaa on 
mahdollistanut JouluMielelle-konsertin järjestämisen 
Kulttuuritalo Martinuksessa ja tukenut tapahtumaa 
kaupungin markkinointipanostuksin, mikä on vahvista­
nut konserttia Kummien keskeisenä hyväntekeväisyys­
tapahtumana. Yhteistyö Vantaan kanssa jatkuu myös 
vuonna 2026.

Turun kaupunki puolestaan oli kumppanina Elämä Lap­
selle -konsertin toteutuksessa, kun tapahtuma järjestet­
tiin ensimmäistä kertaa pääkaupunkiseudun ulkopuo­
lella. Logomon tarjoamat puitteet ja Turun kaupungin 
tuki olivat tärkeä osa onnistunutta konserttikokonai­
suutta.

Roschier merkittävänä pro bono 
-lakitoimistokumppanina Kummeille
Asianajotoimisto Roschier on Kummien pitkäaikainen 
yhteistyökumppani, joka tarjoaa Kummeille juridista 
neuvontaa ja tukea pro bono -perusteisesti erilaisissa laki- 
ja sopimusasioissa. Roschierin asiantuntemus on ollut 
keskeinen esimerkiksi KUMMIT-tavaramerkkioikeuden 
turvaamisessa toimialallamme sekä sosiaalisen median 
ulkopuolisten vaikutusyritysten hallinnassa, mahdollis­
taen muun muassa valetilien nopean sulkemisen.
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Pääyhteistyökumppanit
●	 OP Koti
●	 OP Uusimaa
●	 Unilever / Pepsodent
●	 MTV
●	 Radio Nova / Bauer Media
●	 Roschier
●	 Vantaan kaupunki

Yhteistyökumppanit
●	 Atria
●	 Click Henkilöstöpalvelut
●	 Elega
●	 Freudenberg: Vileda Wettex
●	 Hedin Automotive
●	 Leader Foods (Verman) / VIDA
●	 OLVI-Säätiö
●	 Saastamoinen Foundation
●	 Rahtarit
●	 Scania Suomi
●	 Eaton Electric
●	 Canpack
●	 Kauppakeskus Mylly
●	 Vimpelin Veto
●	 Linde Gas
●	 Turun kaupunki

Tukikumppanit
●	 Aqua Lapland / Aavasaksan Vesi
●	 Ahlström
●	 Aimo Park Finland
●	 Akowest
●	 Amo Toys
●	 Arena Interactive

●	 Arnolds
●	 Arvid Nordquist
●	 Banzai Marketing
●	 Blue Media
●	 Casani Raahe
●	 Castrén & Snellman
●	 Cinemanse
●	 Citymarket Lempäälä
●	 Creative Technology
●	 Coachaas
●	 The Walt Disney Company Nordic
	 & Baltic
●	 Document House
●	 Fazer
●	 FHRA
●	 FimSic
●	 Finnair
●	 Finnkino
●	 GidiUp
●	 Grano Diesel
●	 Greenstep
●	 Hartwall
●	 Hesburger
●	 Hiushuone visio
●	 HP
●	 Ida Fram
●	 Ilmapallokeskus
●	 Into-Digital
●	 IT Group Finland Oy / DevelopIt
●	 Jalobus
●	 Jari Saario
●	 JP Postitus
●	 JRR Service
●	 Kaasu- ja Sammutinhuolto 
	 Heiskanen

●	 Kaiku Entertainment
●	 KAO Finland
●	 Kiekko-Espoo
●	 Kouvolan Urheilupuiston koulu
●	 Kulttuuritalo Martinus
●	 Kuopion Palloseura
●	 Lector
●	 Liana Technologies
●	 Live Nation
●	 Logomo
●	 Lumene
●	 Luovat Palvelut
●	 LähiTapiola
●	 M-Brain Media Oy
●	 M&M kuntotalo
●	 Manse PP
●	 Mainosvirta
●	 Martinex
●	 Mediateko
●	 Mercuria
●	 MKNorth
●	 Moonhill
●	 Normal Finland
●	 Oikotie
●	 OIKIO
●	 Omnia
●	 Optipari
●	 Outshine
●	 Paytrail
●	 Postnord
●	 Powerpark
●	 Privacy Beauty
●	 Projekti R Turku
●	 Regissör Juhis Valtonen
●	 Republic

●	 Restel Oy
●	 R-Kioski TAYS
●	 Rockway
●	 RCK Finland Oy
●	 Rähinä Records
●	 Salesforce
●	 Sandvik
●	 Sanoma Pro
●	 Satu Rämö
●	 Scandic
●	 Securitas
●	 Securycast
●	 Sinelli
●	 Sinimäen kiinteistö
●	 Siniverkkarimies
●	 SL Rappaus
●	 Sony Music Finland
●	 Soldeman (Pasi Rahikka)
●	 Splay One
●	 Sponda
●	 Story House Egmont
●	 Subway
●	 Suomen Asiakastieto
●	 Suomen Komediateatteri
●	 Suomen Koripalloliitto
●	 Suomen Laatutakuu
●	 Suomen Partiolaiset
●	 TalentGate
●	 Tallink Silja
●	 Tapiola Garden
●	 Tapiolan Honka
●	 Tapiola Sinfonietta
●	 Tappara
●	 Tivoli Sariola
●	 Tori.fi / Schibsted

Kummien yhteistyökumppaneita
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Lastenklinikoiden Kummit ry:n hallitus kokoontui vuo­
den 2025 aikana 9 kertaa. Hallituksen puheenjohta­
jana toimi Tuomo Raasio ja varapuheenjohtajana Repe 
Harmanen. Muut hallituksen jäsenet olivat Leea Vartia, 
Helena Aatinen, Hasse Eranka, Sara Parikka, Kaija-Leena 
Kolho, Heikki Lukkarinen sekä Kimmo Laiho. Hallituksen 
kokouksiin osallistui asiantuntijajäsenenä myös HUS:n 
lasten ja nuorten sairauksien toimialajohtaja Jari Petäjä.

Palkkiotta toimiva hallitus työryhmineen antoi mer­
kittävän panoksen vuoden aikaiseen kehitystyöhön ja 
uudistuksiin.

Varainhoito ja tilintarkastus
Yhdistyksen rahaliikennettä ohjasi verkostokoordi­
naattori Kaisa Heinonsalmi. Accountor Services Oy:stä 
(nyk. Aspia) Tiina Välitalo hoiti Kummien kirjanpidon ja 
yhdistyksen vuositilintarkastuksen suoritti Oy Tuokko 
Ltd, Tilintarkastusyhteisö.

Lastenklinikoiden Kummit ry:n
varsinaiset jäsenet
Uusi lastensairaala (Helsinki)
Tarja Linnankivi, Jari Petäjä, Leena Repokari, Pekka 
Lahdenne, Antti Kyrönlahti, Matti Hero, Outi Simonen, 
Jukka Salminen.

Turun Lastenklinikka
Heikki Lukkarinen

Oulun Lastenklinikka
Jarmo Salo

Tampereen Lastenklinikka
Susanna Teuho ja Päivi Leikkola

Kuopion Lastenklinikka
Taina Kalliomäki.

Lastentautien Tutkimussäätiö
Helena Aatinen ja Tor Bergman.

Jäsenet
Eero Aalto, Pirkka Haarlaa, Hjallis Harkimo, Christer 
Holmberg, Mikael Knip, Aarni Kuorikoski, Anna-Liisa 
Tilus, Harri Malmberg , Taneli Mäkelä, Lauri Ollari, Kimmo 
Laiho, Repe Harmanen, Tuomo Raasio, Juha Rantasila, 
Anna-Leena Kuusela, Sara Parikka, Willy Serlo, Kaija-
Leena Kolho, Leea Vartia ja Hasse Eranka.

Kunniajäsenet
Marjatta Leppänen, Pirjo Nuotio ja Olli Puntila.

Hallitus

●	 ToyRock
●	 Turun kaupunki
●	 Turun Seudun OP
●	 Työhuone
●	 Universal Music Finland
●	 United Imaginations
●	 Ulkomedia.fi
●	 Valote
●	 Videobot
●	 Vimpelin Veto
●	 Visual45
●	 Vivanti
●	 Warner Music Finland
●	 Wave of Solution
●	 Webropol
●	 Vegepörssi
●	 WOLT
●	 XS Oulu
●	 YIT
●	 Zoner
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Henkilökunta
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Vuoden 2025 aikana Lastenklinikoiden Kummeissa työs­
kenteli 6–7 kokopäiväistä työntekijää sekä osa-aikaisia 
asiantuntijoita. Pieni mutta kokenut tiimi vastasi Kum­
mien valtakunnallisesta toiminnasta, varainhankinnasta, 
viestinnästä ja yhteistyöverkostojen kehittämisestä.

Toiminnanjohtaja Anu Rapeli vastasi Kummien operatii­
visesta toiminnasta, organisaatiosta ja taloudesta sekä 
keskeisistä varainhankintakampanjoista ja toiminnan 
strategisesta kehittämisestä. Yhteistyökumppaneiden 
hankinta ja valtakunnallinen yritysyhteistyö kuuluivat 
hänen lisäkseen kumppanuuspäällikkö Nina Tuomen­
oksan vastuualueeseen. Projektipäällikkö Jaana Roos 
vastasi sairaalayhteistyöstä ja Kummien verkostotoimin­
nasta sairaala-alueilla, Kummitassut-ohjelman toteu­
tuksesta sekä potilasjärjestöyhteistyöstä. Yhdistyksen 
raha- ja maksuliikenne oli verkostokoordinaattori Kaisa 
Heinonsalmen vastuulla. Hänen tehtäviinsä kuului­
vat myös lahjoitusvarojen kohdentaminen sääntöjen 
ja lahjoittajien toiveiden mukaisesti, vapaaehtoistyön 
koordinointi, testamenttiasiat sekä asiakaspalvelu ja 
sidosryhmäyhteistyö.

Viestintä- ja markkinointijohtaja Matti Valli vastasi Kum
mien viestinnän strategisesta suunnittelusta ja toteu­
tuksesta sekä keskeisistä sisällöistä, kuten markkinointi­
viesteistä, käsikirjoituksista, briiffeistä ja tiedotuksesta. 
Hänen vastuualueisiinsa kuuluivat myös markkinoin­
tiviestinnän kehittäminen, mediakumppani- ja mai­
nostoimistoyhteistyö, verkkoviestintä sekä yrityskump­
panien yhteistyöviestintä. Kummien brändistä ja visu­
aalisesta ilmeestä hän vastasi yhdessä toiminnan­
johtajan kanssa. Viestinnän ja markkinoinnin asian­
tuntija Emma Laakkonen vastasi kampanjoiden luovista 
sisällöistä, kumppanuusviestinnästä, vaikuttajaverkos­
ton yhteyksistä ja Kummit-yhteisön manageroinnista 
sekä Kummien sosiaalisen median kokonaisuudesta.

Määräaikaisena projektivastaavana Kummeissa työsken­
teli Benita Kärkkäinen, jonka vastuualueisiin kuuluivat 

uuden Vuosikummi-tukijäsenohjelman kehittäminen 
sekä osallistuminen kumppanuuksien ja verkostotyön 
edistämiseen. Osa-aikaisena hallintoassistenttina toimi 
Hanna Björklund, jonka tehtäviin kuuluivat hallinnon ja 
talouden tukitehtävät sekä Kummien CRM-järjestelmän 
kehittäminen. Hannan jäädessä vanhempainvapaalle 
alkuvuodesta tehtävät otti hoitaakseen Riika Petterson.

Vapaaehtoistiimit
Henkilökunnan apuna oli vuoden aikana Kummien pai­

kalliset vapaaehtoistiimien vetäjät sekä suuri joukko 
aktiivisia vapaaehtoisia, jotka auttoivat yhdistystä mm. 
Kummit-tapahtumien sekä paikallistoiminnan järjes­
telyissä ja toteutuksessa. Kummeilla on kussakin vii­
dessä yliopistosairaalakaupungissa oma vapaaehtois­
tiimi tiiminvetäjineen. Vapaaehtoistiimejä alueilla luotsa­
sivat Sanna Kekki ja Lotta Auvinen (Tampere), Suvi Yli­
kylä-Elers (Turku), Saija Haapanen (Helsinki), Johanna 
Sarpola (Oulu) sekä Salla Kurula, Sanna Räihä ja Ulla-
Maija Alanne (Kuopio).
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kuva Kumm itkuva  Unsplash

Kiitokset
Lastenklinikoiden Kummit ry esittää 
lämpimät kiitoksensa kaikille yrityk­
sille, yhteisöille ja yksityishenkilöille, 
jotka ovat tukeneet Kummien toi­
mintaa. Arvokasta tukea ovat anta­
neet aktiiviset vapaaehtoisemme 
sekä Kummivaikuttajamme, joiden 
sitoutuminen ja panos ovat olleet 
merkittävässä roolissa sairaiden las­
ten hoito-olosuhteiden ja hyvinvoin­
nin edistämisessä.

Kummien Business Advisory Board koostuu 
markkinointiviestinnän ja brändinhallinnan am­
mattilaisista, jotka antavat omaa osaamistaan ja 
aikaansa tärkeän asian puolesta. Mukana ovat 
vapaaehtoiset ammattilaiset Oskari Liimatainen, 
Jonas Idström ja Kirsi Puntila sekä Kummitiimistä 
Anu Rapeli ja Matti Valli.

Talous- ja sijoitussuosituksista vastaavan talous-
työryhmän kokoonpanoon kuuluivat hallituksen 
jäsenet sekä osa-alueen ammattilaiset Repe Har­
manen, Tuomo Raasio sekä Kummitiimistä Anu 
Rapeli ja Kaisa Heinonsalmi.

Lahjoitusvarat ja viestintä -työryhmä kehitti sai­
raalayhteistyötä ja hanketyöskentelyä ja siihen 
kuuluivat hallituksen jäsenet Heikki Lukkarinen, 
Helena Aatinen, Kaija-Leena Kolho ja asiantuntija­
jäsen Jari Petäjä sekä Kummitiimistä Anu Rapeli, 
Matti Valli ja Kaisa Heinonsalmi. 

Testamenttiasioissa Kummitiimiä tuki hallituk­
sen jäsen, lakimies Leea Vartia.

työryhmät

Testamentti-
lahjoitukset
Testamenttilahjoitukset ovat Kummeille 
veropaita (poikkeuksena kiinteistöt monissa 
Euroopan maissa). Ne muodostavat erittäin 
tärkeän osan Kummien välittämästä avusta. 
Testamenttilahjoitusten avulla voi paran­
taa monen vasta alkutaipaleelle ehtineen 
elämän mahdollisuuksia. 

Vuonna 2025 Kummeille kirjattiin testa­
menttituottoja 762 108,54 euroa.
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15 %

22 % 43 %

20 %

Mielenterveystyö
340 008 €
• 	 Koulutettu 509 Cool Kids
	- menetelmätyöntekijää 
	 valtakunnallisesti – n. 54 000
	 hoitotapaamista 
	 valtakunnallisesti
• 	 Mahdollistettu interventio-
	 koordinaattorien työtä
• 	 Avopediatria-koulutushanke –
	 apu lapselle yhdeltä luukulta
	 etenee ympäri Suomen
• 	 Käynnistetty uudet hankkeet
	 lasten masennuksen ja vaikeiden
	 syömishäiriöiden hoidon
	 edistämiseksi

Kummituen ohjelmat - vaikutus 2025

Hyvinvointi ja virikkeet 
521 008 €
Kummien tuella ilahdutettiin mm.
• 	 Sairaalaklovnit: virkistys- ja
	 toimenpideklovneria
• 	 Mahdollistettu lukuisia hyvinvointia
	 tukevia hankintoja lastensairaaloissa
• 	 KummiKamu-toiminta käynnistetty

Laitehankinnat ja
innovaatiohankkeet
1 020 436 €
Kummien tuella hankittiin mm.
• 	 Ultraäänilaitteita tehokkaan ja
	 potilasturvallisen hoidon
	 edistämiseksi
• 	 Hengitystukilaitteita lapsen
	 voinnin ja hoidon parantamiseksi
• 	 Verisuoniskannereita haastavien
	 kanylointien toteuttamiseksi
	 potilaan hoitokokemusta
	 parantaen
• 	 Koulurobotteja koulunkäynnin
	 mahdollistamiseksi sairaalasta
	 sekä kotoa
• 	 Kliinisen tutkimuksen laaja-
	 alainen tuki

Lastentautien tutkimus 
475 000 €
Kummien tuella tutkittiin mm.
• 	 Keisarileikkaus ja suoliston
	 mikrobiomi
• 	 Lasten skolioosin näyttöön
	 perustuva hoito
• 	 Lasten kriittiset maksasairaudet



Lastenklinikoiden Kummit ry:n toimintasuunnitelma 2026
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 L astenklinikoiden Kummit toimii lasten terveyden tukena Suomessa. 
Lastenklinikoiden Kummien varainhankinnan tavoitteena on tuottaa 
tukea viidelle yliopistolliselle lastensairaalalle sekä lastentautien tut­
kimukselle. Toimintavuoden aikana Lastenklinikoiden Kummit ry vai­
kuttaa aktiivisesti kaikilla yliopistosairaalapaikkakunnilla Helsingissä, 

Tampereella, Turussa, Kuopiossa ja Oulussa sekä tukee lastentautien tutkimusta. 
Käytännössä kaikki lapset Suomessa ovat tarpeen niin vaatiessa Kummien tuki­
kohteiden ja tuen piirissä, jota voidaan kohdentaa Kummien kautta joko ylei­
sesti jaettavaksi kaikkiin yliopistosairaaloihin tai Kummien ohjelmiin tai paikal­
lisesti, sairaalakohtaisesti.

Vuosi 2026 on Kummien 33. toimintavuosi ja tulee sisältämään monenlaisia 
tapahtumia varojen hankkimiseksi. Touko-kesäkuussa järjestetään sidosryhmä­
seminaareja Turussa ja Helsingissä sekä elokuussa pelataan Kummit Golf Nevas 
Golfissa Sipoossa. 

Lastenklinikoiden Kummit ry:n luvanvarainen varainhankinta vuonna 2026 koos­
tuu seuraavista tapahtumista ja tavoista: kampanjat ja tv-konsertit Elämä Lapselle 
syyskuussa (tv-lähetys 9.9. MTV3) sekä JouluMielelle loka-joulukuussa (tv-lähetys 
13.12. MTV3) kuukausilahjoittajien hankkiminen, kummikaverikirjeet ja päivätyö­
keräykset sekä yleinen lahjoittamiseen vetoaminen.

Varainhankintaa toteutetaan keräyslippaiden, tekstiviesti- ja puhelinlahjoitta­
misen, verkko- ja mobiililahjoittamisen, digilippaiden, tilisiirtojen, merkkipäivä­
lahjoittamisen, aineettomien lahjojen, tukitapahtumien sekä haastekampan­
joiden avulla. Lahjoitustapojen monipuolisella mahdollistamisella lahjoittami­
sesta pyritään tekemään kaikille nopeaa, luotettavaa, motivoivaa ja turvallista. 

Yhtenä osallistumiskeinona Kummit jatkaa Vuosikummi-tukijäsenyyden tar­
joamista niin yksityisille kuin yrityksillekin. Kannatustuotteena myytävä vuosi­
kalenteri julkaistaan myös seuraavalle vuodelle.

Kummien vapaaehtoisverkosto Helsingissä, Kuopiossa, Oulussa, Turussa ja 

Tampereella toimii mahdollisuuksiensa mukaan potilaiden hyvinvoinnin tukena 
järjestäen paikallistapahtumia ja keräyksiä. 

Myös Kummivaikuttajat järjestävät vuoden aikana omia varainhankintatem­
pauksiaan, kun Radio Novan Esko Eerikäinen tempaisee Eskon Kymppihaas­
teen lasten terveydelle osana Elämä Lapselle -kampanjaa jo viidettä kertaa sekä 
myös muut vaikuttajat toteuttavat omia keräyksiä tai tukinostoja Kummien työn 
ja lasten terveyden tueksi.

Varainhankinnan keskeiset kampanjat ja tapahtumat 2026 
	 20.8. 	 Kummit Golf Sipoon Nevas Golfissa

	 9.9.	 Kummit Live: Elämä Lapselle -konsertti (Logomo, Turku),
	 	 MTV3 ja Radio Nova sekä Elämä Lapselle -kampanja

	 13.12. 	 Kummien JouluMielelle-tv-konsertti, MTV3 ja Radio Nova
	 	 sekä JouluMielelle-kampanja

Lisäksi muiden yhteistyökumppaneiden pistetapahtumia järjestetään
ympäri vuoden. 

Muu varainhankinta ja kumppaniyhteistyö
Yritysyhteistyö
Yritysyhteistyö sisältää mm. vuositason yhteistyökumppanuudet, tapahtu­
makumppanuudet sekä tuotteeseen/palveluun liittyvät lahjoitusosuussopi­
mukset. Vuosikumppaniyritys saa myös käyttöoikeuden Tuemme Kummeja 
-logoon yhteisesti sovitulla, vaikuttavalla viestillä. Kummien kumppanit esi­
tellään mm. Kummien verkkosivuilla sekä yhteistyökokonaisuuden mukai­
sesti mahdollisesti tv-lähetyksissä. Kummit aloittaa vuonna 2026 merkittävän 
yhteistyökokonaisuuden, jonka keskiössä ovat lasten suunnittelemat designit. 
Yhteistyö julkistetaan elokuussa.
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Yhteistyöpalettiin kuuluu myös mm. Finnairin Avios-lentopisteyhteistyösopimus, 
jonka kautta lentomatkustajat voivat lahjoittaa Avios-pisteitään Kummeille. Pis­
teet mahdollistavat potilasperheiden lentoja sairaalajaksojen välillä. Kummit 
käynnisti vuonna 2025 yhteistyön myös VR:n kanssa, joka jatkuu vuonna 2026 
mahdollistaen potilasperheiden junamatkoja ja siirtymisiä kotikaupungista yli­
opistosairaalaan tarpeen niin vaatiessa.

Kumppanuuksien kehittäminen ja uusien yhteistyökumppanien kartoitus ovat 
osa Kummien jatkuvaa ympärivuotista työtä. Vuonna 2024 perustettu Kummit 
Business Advisory Board jatkaa yhä tärkeää työtään tänäkin vuonna. Advisory 
Board toimii Kummitiimin tukena yrityspuolen varainhankinnan tuotteistami­
sessa, kehittämisessä ja kaupallistamisessa.

Kummeilla on myös lukuisia merkittäviä tukikumppaneita, jotka lahjoittavat 
työtään tai palveluitaan suoraan Kummien toimintaan. Näin pystymme sääs­
tämään merkittävästi esim. tapahtumien ja keräysten toteutuskustannuksissa.

Kummit tekee työnsä tueksi myös säätiörahastohakuja kohdennettuihin hank­
keisiin.

Tuotemyynti ja tukituotteet
Teemu-nalle-logolla merkittyjä tuotteita myydään Kummien verkkokaupassa 
sekä Kummit-tapahtumissa. Aineettomat lahjat ovat saatavilla ympäri vuoden 
Kummien verkkosivuilla.

Kummilliset Uutiset julkaistiin ensimmäisen kerran vuonna 2025 ja toiminta jat­
kuu yhä – julkaisu kertoo Kummien eri sidosryhmille tarkemmin tukikohteista ja 
tuen vaikuttavuudesta. Julkaisua jaetaan myös yliopistollisiin lastensairaaloihin. 
Kummilliset Uutiset julkaistaan 2 kertaa vuodessa. 

KummiKaverit ja KuukausiKummit
KuukausiKummit ja KummiKaverit ovat Kummeille säännöllisesti lahjoittavia 
henkilöitä, jotka saavat tietoa lahjoituskohteista ja aikaan saaduista tuloksista. 
Vuonna 2026 tullaan panostamaan säännöllisen tukemisen polkujen vahvis­
tamiseen.

Testamentit
Testamenttilahjoittaminen on tärkeä osa-alue tukivarojen kartuttamisessa. 
Testamenttimarkkinointiin panostetaan mm. hyväntekeväisyysjärjestöjen yhtei­
sen Hyvä testamentti -kampanjan kautta.

Viestintä ja markkinointi
Kummien keskeisiä mediakumppaneita ovat strateginen kumppani MTV sekä 
Bauer Media/Radio Nova. Yhteistyötä tehdään myös mm. Republicin, Grano 
Dieselin, Into Digitalin, Suomen Asiakastiedon, Fonectan, iRaiserin, Liana Techin, 
Lyytin, JP Postituksen, Salesforcen, Zonerin, SecuryCastin, Ida Framin, GidiUpin, 
United Imaginationsin, Optiparin, Soldemanin, Mediateon, Outshinen sekä 
Splay Onen kanssa.

Toimenpiteet verkkoympäristössä ja aktiivinen vuorovaikutus eri sidosryhmien 
kanssa pysyvät viestinnän keskiössä myös vuonna 2026. Tähän liittyen datan 
ja analytiikan hyödyntäminen sekä yhteistyö- ja kummivaikuttajaverkoston 
aktivoiminen ovat tärkeässä asemassa. Erityisesti verkkosivujen mobiilikäytön 
parantamiseen liittyvä kehityshanke käynnistyy vuoden 2026 aikana. Kummi­
vaikuttajat ovat keskeinen tukiverkosto Kummien viestinnässä ja vuoden aikana 
verkostoaktivointeja tehdään aktiivisesti. 

Viestinnän osa-alueella painotetaan myös vertaisvarainhankinnan edistämistä 
ja Kummien työstä sekä tukikohteesta kiinnostuneiden ihmisten kannusta­
mista omien varainhankintatoimenpiteiden tekemiseksi Kummeille – ns. tuki­
joista tekijöiksi -ajattelumallin mukaisesti. #Kummitila-tekoja edistetään eri 
sidosryhmissä vuoden aikana ja jaetaan aktiivisesti hyviä tekoja pienten poti­
laiden hyväksi eri sosiaalisen median kanavissa.

Kummit on Vastuullinen lahjoittaminen ry:n jäsen myös vuonna 2026 ja toi­
mii vastuullisen varainhankkijan ohjeistusten mukaisesti. Kummeilla on voi­
massa olevat keräysluvat koko Suomen alueella. Kummeilla on Suomalaisen 
työn liiton myöntämä Avainlippu osoituksena siitä, että työ tehdään Suomessa 
ja Kummien kohdalla myös työn vaikutus kohdistuu Suomeen.

Kummien hyvä maine ja vahva brändi ovat edellytys luottamukselle, jonka 
varaan lahjoitustoiminta, kumppanuudet ja järjestön vaikuttavuus rakentu­
vat. Tunnettu ja arvostettu brändi tekee Kummien työstä helposti lähestyttä­
vää sekä tukijoille että sidosryhmille, ja vahvistaa sitoutumista yhteiseen tavoit­
teeseen lasten terveyden hyväksi. Pitkäjänteinen brändin vaaliminen tukee 
Kummien kykyä kasvaa, uudistua ja varmistaa toiminnan jatkuvuus myös tule­
vaisuudessa. 

Kummitoimisto rakentaa myös kansainvälisiä yhteyksiä muiden lastensairaa­
loiden tukiorganisaatioiden kanssa kehittääkseen toimintaansa yhä uuden­
laisien kampanjoiden ja hankkeiden pariin. 
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Hankkeet ja ohjelmat
Kummien työ jakautuu neljään ohjelmaan: laitteet ja innovaatiohankkeet, 
Kummitassut – potilaiden hyvinvoinnin tuki, lastentautien tutkimus sekä 
mielenterveysohjelma Mielen tila. Näiden ohjelmien alla tukityötä toteutetaan 
yksittäisinä aktiviteetteina sairaaloista käsin tai laajempina hankkeina.

Sairaaloiden kanssa vaikuttavaa hankeportfoliota ja yhteistyöviestintää kehite­
tään niin valtakunnallisesti kuin paikallisestikin vuonna 2026.

Osana Kummitassut-ohjelmaa tehdään Kummivierailuja ja pientapahtumia 
sekä järjestetään mahdollisuuksien mukaan aktiviteetteja kaikkiin yliopistolli­
siin lastensairaaloihin ympäri vuoden. Vierailujen lähtökohtana on piristää poti­
laiden sairaala-arkea. Runsas joukko yhteistyökumppaneita on mukana raken­
tamassa näitä tärkeitä irtiottoja suurella sydämellä. Hankimme myös lahjoituk­
sina pääsylippuja erilaisiin tapahtumiin tai luku-/katseluoikeuksia erilaisiin pal­
veluihin, joita voimme kanaviemme kautta jakaa suoraan perheille. Tapahtu­
mat ja virtuaalitapahtumat piristävät suuresti esim. raskasta ja pitkäkestoista 
hoitojaksoa. Saastamoisen ja Wihurin apurahojen tuella Kummit tuottaa myös 
kulttuuria sairaalaan säännöllisesti vuoden aikana.

Tavoitteena on jatkuvasti kehittää yliopistollisten lastensairaaloiden parantavaa 
ympäristöä ja nostattaa potilasperheiden arkea tasavertaisesti. Vuonna 2025 
aloitettu KummiKamu-pilotti Turussa, Kuopiossa ja Oulussa jatkuu ja hankkeen 
jatkoa suunnitellaan hyvien kokemusten perusteella aktiivisesti. 

Mielen tila -kampanja jatkuu aktiivisena tiedotus- ja varainhankintakampan­
jana myös vuonna 2026 keräten varoja näyttöön perustuvien hoitomenetel­
mien levittämiseen ja mielenterveystyön kehittämiseen. Hankkeiden lisäksi 
Kummit vaikuttaa ennaltaehkäisevästi mielenterveysasioihin mm. tekemällä 
yhteistyötä Suomen rehtorit ry:n kanssa sekä jakaen vanhemmille vinkkejä las­
ten mielenterveyden tukemiseen vaikuttajien ja yritysyhteistyökumppaneiden 
kautta. Mielenterveyshankkeiden piirissä jatketaan erinomaisia tuloksia ahdis­
tuneisuushäiriöiden hoidossa saavuttaneen Cool Kids -hoito-ohjelman vakiin­
nuttamista sekä 2024 lopulla käynnistyneen avopediatria-koulutushankkeen 
edistämistä, jossa tavoitteena on saattaa avopediatrin avulla lapsen tarvitsema 
tuki yhteen hoitoputkeen, yhden luukun kautta tapahtuvaksi. Lisäksi käynnissä 
ovat lasten masennuksen ja vakavien syömishäiriöiden hoidon kehittämiseksi 
valjastetut koulutushankkeet.

Kummien kliinisen tutkimuksen kiihdyttämishanke jatkuu täydellä vauhdilla 
HUSissa yhteistyössä perustajalahjoittaja OP Uusimaan kanssa. Myös muissa sai­
raaloissa käynnistynee vuoden 2026 aikana kliinisen tutkimuksen tukihankkeita.

Kummien tuella käynnistetään myös kansallinen lasten hemato-onkologinen 
virtuaaliklinikka, jonka tavoitteena on varmistaa potilaiden tasavertainen ja laa­
dukas diagnostiikka ja hoito koko maassa, turvata osaaminen ja päätöksen­
tekokyky harvinaisissa hemato-onkologisissa potilastapauksissa, yhtenäistää 
valtakunnallisia käytäntöjä, ohjeistuksia ja kirjaamista, tukea ammattilaisten 
koulutusta ja tiedonvaihtoa sekä varmistaa kansallisten rekistereiden ja tieto­
pohjan hyödyntäminen päätöksenteossa. 

OYSillä on käynnissä lastenneurologian pilottiprojekti, jossa luodaan uusi toi­
mintamalli, missä lastenneurologi toimii kiinteästi osana avopediatrian moni­
ammatillista tiimiä. Lisäksi käynnissä on kehityshanke lapsipotilaiden nopeam­
man hoitoonpääsyn ja laadukkaamman kiireellisyyden arvioinnin edistämiseksi 
lasten päivystyksessä. 

Kuopiossa KYSissä kehitetään psyykkisen tuen prosessia vastasyntyneiden teho­
hoidossa sekä lastenpsykiatrialla jalkautetaan Bergenin mallia. Lisäksi luodaan 
moniammatillinen ja nykyistä palvelujärjestelmää tehokkaasti hyödyntävä työ­
malli neurokehityksellisten häiriöiden arviointiin, hoitoon ja pitkäaikaisseurantaan.

Tampereella Kummien tukemassa hankkeessa tavoitteena on TAYS:n lasten­
klinikan tukikeskustelutoiminnan kehittäminen ja vakiinnuttaminen – tuki­
keskustelut ovat matalan kynnyksen psykososiaalista tukea vakavasti tai pitkä­
aikaisesti sairaiden lasten perheenjäsenille. 

Traumavapaa lastensairaala -hanke (Trauma-free Care) käynnistyy Kummien 
tuella kevään aikana kaikissa yliopistosairaaloissa, ja sen tavoitteena on muun 
muassa ehkäistä medikaalista traumaa. Hankkeessa kehitetään sairaala­
kohtaisesti lapsilähtöisiä kohtaamisia lastensairaaloiden arkeen. Kouluttajina 
toimivat huippuasiantuntijat pediatri, tehohoitolääkäri ja toimenpidesedaation 
professori Piet Leroy Maastrichtin yliopistosta Hollannista sekä akuuttipediatri 
ja dosentti Baruch Krauss Bostonin lastensairaalasta ja Harvardin yliopistosta.

Lastentautien tutkimussäätiön valitsemina Kummituen tutkimuskohteina ovat 
vuonna 2026 mm. Lasten murtumat ja nivelten sijoiltaanmeno, spontaanin 
ennenaikaisen syntymän syyt ja ehkäisy, älypotkupuku pikkulasten neurologi­
sen arvioinnin apuna, FINCA taudin ja Rettin oireyhtymän yhteisten molekyyli­
mekanismien tunnistaminen ja hoidon kehittäminen, lasten d-vitamiinitutkimus, 
lasten elinsiirtotoiminnan kehittäminen, lihavuuden, tyypin 2 diabeteksen, rasva­
maksan ja valtimotautien ennustaminen ja ehkäisy lapsuusiästä lähtien, edis­
tynyt sydändiagnostiikka, varhaisen älypumppuhoidon vaikutus diabeteksen 
hoitotasapainoon.
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Lastenklinikoiden Kummit ry TULOSLASKELMA 	 01.01. – 31.12.2025	 01.01.– 31.12.2024
VARSINAINEN TOIMINTA
Projektien tuotot	 2 944 858,33	 2 943 379,16
Projektien kulut

Varastojen lisäys/vähennys	 11 832,89	 1 400,58
Ulkopuoliset palvelut	 -594 564,59	 -562 086,1
Henkilöstökulut	 -344 884,51	 -301 666,61
Muut projektikulut	 -88 224,95	 -87 767,73

Projektikulut yhteensä	 -1 015 841,16	 -950 119,90
Projektien kate	 1 929 017,17	 1 993 259,26
Avustustyö
Avustustyön tuotot	 74 703,39	 121 630,00
Avustustyön kulut

Henkilöstökulut	 -97 582,60	 -79 176,66
Muut kulut	 -12 368,98	 -24 796,50
Hankinnat sairaaloille	 -40 047,37	 -48 339,70

Avustustyön kulut yhteensä	 -149 998,95	 -152 312,86
Hallinnon tuotot	 89 594,75	 68 460,65
Hallinnon kulut

Henkilöstökulut	 -109 615,02	 -110 276,12
Muut hallinnon kulut	 -182 012,53	 -206 899,38

Hallinnon kulut yhteensä	 -291 627,55	 -317 175,50
Tuotto/kulujäämä	 1 651 688,81	 1 713 861,55
Saadut lahjoitukset
Rahalahjoitukset	 384 928,49	 280 350,28
Muut kuin rahana saadut lahjoitukset	 167 570,09	 244 308,57
Tuotto/kulujäämä	 2 204 187,39	 2 238 520,40
Varainhankinta

Tuotot	 111 339,61	 83 336,16
Testamenttilahjoitusnostot	 762 335,14	 466 981,02
Henkilöstökulut	 -5 675,53	 -6 467,21
Kulut	 -102 936,66	 -138 323,82

Varainhankinta yhteensä	 765 062,56	 408 526,15
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot	 64 281,10	 35 588,00
Kulut	 -917,53	 -28 485,61

Sijoitustoiminta yhteensä	 63 363,57	 7 102,39
Tuotto/kulujäämä	 3 032 613,52	 2 654 148,94
Siirto muihin rahastoihin	 66 715,06	 118 251,17
Lastenklinikoiden tukemiseen käytettävä ylijäämä	 3 099 328,58	 2 772 400,11
Realisoitumattomat tuotot	 621 484,19	 329 381,00
Käytetty tilikauden aikana	 440 356,34	 322 308,57
Käytetään seuraavalla tilikaudella	 2 037 488,05	 2 120 710,54
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ	 0,00	 0,00



TASE	 31.12.2025	 31.12.2024
VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat
Sijoitukset

Osakkeet	 1 548 418,33	 1 548 418,33
Sijoitukset yhteensä	 1 548 418,33	 1 548 418,33

Pysyvät vastaavat yhteensä	 1 548 418,33	 1 548 418,33
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet/tavarat
Tavarat	 50 415,03	 33 480,31
Vaihto-omaisuus yhteensä	 50 415,03	 33 480,31

Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset	 227 248,29	 255 224,55
Muut saamiset	 1 218 670,48	 927 828,26
Siirtosaamiset	 4 078,70	 45 153,15
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	 1 449 997,47	 1 228 205,96

Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet	 1 910 520,54	 1 695 988,52
Muut arvopaperit	 604 859,92	 91 314,91
Rahoitusarvopaperit yhteensä	 2 515 380,46	 1 787 303,43

Rahat ja pankkisaamiset	 1 734 428,37	 2 229 249,57
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	 5 750 221,33	 5 278 239,27
VASTAAVAA YHTEENSÄ	 7 298 639,66	 6 826 657,60
VASTATTAVAA
Oma pääoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma
Peruspääoma	 500 000,00	 500 000,00
Sidotut rahastot	 3 634 337,06	 3 701 052,12
Oma pääoma yhteensä	 4 134 337,06	 4 201 052,12

Vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma
Ostovelat	 42 782,97	 51 347,32
Muut velat	 3 025 606,29	 2 502 939,04
Siirtovelat	 95 913,34	 71 319,12

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	 3 164 302,60	 2 625 605,48
Vieras pääoma yhteensä	 3 164 302,60	 2 625 605,48
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	 7 298 639,66	 6 826 657,60

Lastenklinikoiden Kummit ry
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Lastenklinikoiden kummit ry:n jäsenille

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Lastenklinikoiden Kummit ry:n (0952400-3) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025.
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 0 euroa, antaa oikean ja riittävän kuvan 
yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien 
eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut 
näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, 
jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa
tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys 
aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina 
havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.
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Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

●	 Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit,
	 suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi
	 tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen
	 virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta,
	 sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten
	 tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

●	 Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan
	 olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan
	 lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

●	 Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten
	 arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

●	 Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan
	 jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista
	 tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä
	 jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastus-
	 kertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta
	 koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen
	 antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin
	 johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.

●	 Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä
	 ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Helsingissä, 31. päivänä maaliskuuta 2026

Oy Tuokko Ltd
Tilintarkastusyhteisö

Timo Tuokko
KHT
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsinki	 ................  /	.................  2026

Lastenklinikoiden Kummit ry

Tuomo Raasio	 Repe Harmanen
Tuomo Raasio	 Repe Harmanen
hallituksen puheenjohtaja	 hallituksen varapuheenjohtaja

Helena Aatinen	 Sara Parikka
Helena Aatinen	 Sara Parikka
hallituksen jäsen	 hallituksen jäsen

Hasse Eranka	 Kaija-Leena Kolho
Hasse Eranka	 Kaija-Leena Kolho
hallituksen jäsen	 hallituksen jäsen

Kimmo Laiho	 Leea Vartia
Kimmo Laiho	 Leea Vartia
hallituksen jäsen	 hallituksen jäsen

Heikki Lukkarinen
Heikki Lukkarinen
hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki	 ................  /	.................  2026

Oy Tuokko Ltd
Tilintarkastusyhteisö

31Vuosikertomus  •  www.kummit.fi 




